Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014

60 meter Cad Meisjes

Reeks:1
1 500 VANCAMP HANNE 99
2 957 ANTHONISSEN LEYLA 99
3 551 THEEUWS SAM 00
4 1541 PARDOMS EMILIE 00
5 532 VINCK KIMBERLY 99
6 343 LASSER ELISE 00
7 255 BEYLEMANS JOKE 99
8 414 COQUYT JUSTINE 00

60 meter Cad Meisjes

Reeks:2
1 688 HARTMANN IRIS 99
2 478 VANDERBAUWHEDE LIES 99
3 715 BUCQUOYE AXELLE 00
4 357 DE WINTER FREYA 00
5 110 BIZET MARIEKE 00
6 547 D'HOE JELSKE 00
7 104 MARTENS LISA 99
8 9919 LETE ANAIS OSDG

60 meter Cad Meisjes

Reeks:3
1 948 VAN EETVELDE MADELINE 99
2 139 DE CLERCQ ALTX 00
3 474 THOMAS LOTTE 00
4 935 STEENMANS JITSE 00
5 537 VAN DER KAR PAULINE 00
6 385 NAESSENS DEBBY 99
7 1448 DELAUNOY CAMILLE 99
8 196 VAN VYNCKT LEONIE 00

60 meter Cad Meisjes

Reeks:4
1 141 VEREECKE HANNA 00
2 568 LOTS BRITT 00
3 314 JOLIE KAREN 00
4 105 MARTENS LAURA 99
5 1837 NDAYA KALAMBAYI EMERENCE¥* 00
6 136 HEMELSOET SYLKE 99
7 1156 DE BEULE JUDITH 00
8 161 MEESSENS MAURY 00

60 meter Cad Meisjes

Reeks:5
1 1611 VANDEN BERGH JOY 00
2 1716 OUALI SIRINE 00
3 345 PROOST ZOE 99
4 955 DE WILDE TIBEAU 00
5 789 BEELAERT ANNELTEN 00
6 1816 EL OUAHMI SIRINE 00

1747 BROTCORNE HARMONY 99

60 meter Cad Meisjes

Reeks: 6
1 461 ALDERWEIRELD KENZY 99
2 1671 HEYLENS ANAIS 99
3 855 HUYGEN HANNE 99
4 1526 BENDJEBBOUR AMEL 99
5 1632 HOVINNE ORLANE 00
6 1630 PLATTEEUW CHLOE 99
7 555 VAN DE PERRE SOFIE 99
8 1530 GEORGES JULIETTE 99

60 meter Cad Meisjes

Reeks:7
1 1415 CAMARA AISSAT LYNE 00
2 1745 DENAYS FLORINE 00
3 1734 LOBET EMMA 00

Pag. 1

OLSE
OEH

LYRA
ACLE
VITA
VITA
ACME
RCG

STAX
ASVO
OB

VITA
KAAG
VITA
KAAG
9.65

RCG
KAAG
OB
LYRA
VITA
AZW
USTA
DEIN

KAAG
OEH

RIEM
KAAG
USTA
KAAG
KAAG
DEIN

RESC
RESC
ACP
RIEM
VS
RESC
USTA

OLSE
RESC
LYRA
OSGA
USTA
USTA
LYRA
OSGA

CSF
USTA
CSF

00 00 0O 0O GO OO OO O

OO0 CO 00 0O OO OO 1 I

00 00 GO GO GO OO O

O O O O OO

O O W W O OO

00 CO CO

KAAG — Topsporthal

.46
72
74
.84

.86
.94



Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014 KAAG — Topsporthal

4 1529 TREVISAN MATHILDE 99 OSGA 9.27

60 meter Cad Jongens

Reeks:1
1 1268 SCHRAM HUGO 99 OSGA 7.55
2 1791 CARLIER ARTHUR 00 OSGA 7.59
3 1762 NKIERE DANFUNAME RENE 99 RESC 7.60
4 481 VAN DE SANDE TIBO 99 OB 7.64
5 141 PREAUX MAXIM 99 ABES 7.71
6 650 SCHEERDER KOBE 00 ABES 7.84
7 925 DUARTE LOURENCO VINCENT 99 OLSE 7.84
8 1536 MEDICI NANDO 00 OSGA 7.91

60 meter Cad Jongens

Reeks:2
1 319 THOMAS CEDRIC 00 KAAG 8.01
2 735 VANDEN BROUCKE ELOY 00 KKS 8.02
3 277 VANDRIESSCHE JONAS 00 ASVO 8.10
4 1451 HOSTENS GREGOIRE 00 USTA 8.17
5 514 GABRIELS ANTON 00 OLSE 8.19
6 1453 BEUSCART MARTIN 99 USTA 8.40
7 787 VAN NIEUWENHOVE STIJN 00 AVLO 8.44
8 378 LOOTENS MAARTEN 00 VITA 8.64

60 meter Cad Jongens

Reeks:3
1 102 DIERYCK GILLES 99 FLAC 8.19
2 1452 LEJEUNE DORIAN 99 USTA 8.25
3 560 DE BRUYCKER MAXIME 00 OEH 8.38
4 1621 DEFOSSE ARNO 00 OSGA 8.43
5 42 ONNOCKX WARRE 99 RCG 8.54
6 202 VAN HERCK BRENT 00 VMOL 8.73
7 1539 DUJARDIN QUENTIN 00 USTA 8.98
8 1801 D OLIVEIRA HUGO 00 USTA 10.08

60 meter Cad Jongens

Reeks: 4
1 1716 DAVIES MATTHIEU 00 OSGA 7.76
2 1270 PLUMAT SOFIAN 99 OSGA 7.98
3 3098 LAGAST KAREL 00 KAAG 8.35
4 1116 CALMEYN TIMON 00 RCG 8.47
5 43 VANDER HAEGHE SHERMAR 99 RCG 8.48
6 1267 DAMBRIN BAPTISTE 00 OSGA 8.49
7 606 WARMOES RUBEN 00 OB 8.73
8 399 PAUWELS THOMAS 00 KAAG 8.80

60 meter Cad Jongens

Reeks:5
1 382 TAZUR HICHEM 00 KAAG 8.31
2 117 MARTENS KASPER 00 ASVO 8.95
3 434 DESLE ROBBE 00 AZW 9.20
4 106 HEYNDRICKX ALEX 00 KAAG 9.35
5 888 CNEUT THOMAS 00 AVR 9.67

3 PELGRIMS TRISTAN 00 DCLA DIS
433 DESLE JONAS 00 AZW DIS

60 meter Cad Jongens

Reeks: 6
1 1613 KASMI AMINE 00 RESC 7.72
2 335 PRAET JONAS 99 RIEM 7.83
3 1333 STODOLSKI MICHAEL 00 RESC 8.44
4 244 WAUTERS GUILLAUME 00 KAAG 8.73
5 1817 BORSATTI ALESSANDRO 00 OSGA 8.74
6 1538 DUJARDIN LOUIS 00 USTA 9.04
7 336 PRAET STIJN 00 RIEM 9.28

60 meter Cad Jongens

Reeks:7
1 1732 KETELS JULES 99 USTA 8.96
2 1ol DE GRAEVE SVEN 00 AVR 9.07
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3 1840 DROSSART PIERROT 99 USTA 9.08
4 1848 HONORE VICTOR 00 OSGA 9.10
5 200 SURGEON JENS 00 VMOL 9.35
6 1126 VIELFONT CASPER 00 BAV 10.13

60 meter Sch Meisjes

Reeks:1
1 3488 GYENES NORA 97 VOLH 7.95
2 3438 BAILLIEVIER RANI 98 OLSE 8.05
3 3528 ACHTEN HELENA 97 RCG 8.16
4 3881 KASSONGO LESLIE 98 OEH 8.29
5 3337 DEMARET MEREL 98 KAAG 8.39
6 3458 PEERS STIEN 98 OLSE 8.52
7 3616 VAN DE VEN ALANY 97 VOLH 8.55

60 meter Sch Meisjes

Reeks:2
1 3233 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 8.51
2 4181 PARDOMS CHARLOTTE 97 ACLE 8.60
3 3437 BAILLIEVIER JONI 98 OLSE 8.67
4 3483 THOMPSON MAAIKE 98 OLSE 8.73
5 3202 DEPLOREZ MAAIKE 98 ZA 8.77
6 3198 VAN HAELTER HANNE 97 KAAG 8.80
7 4389 DELAUW ELISE 97 ACLE 9.22

60 meter Sch Meisjes

Reeks:3
1 4155 ZIKOKOLA MOSA RUTH 98 RESC 9.30
2 4287 KRYEMADHI ZANA 98 RESC 9.64
3 4342 DUBART CAMILLE 98 USTA 9.72
4 4015 DESTREBECQ NOEMIE 97 OSGA 9.74
5 4168 GEORGES AMELIE 97 OSGA 10.21

1529 TREVISAN MATHILDE 99 OSGA DNS

60 meter Sch Meisjes

Reeks: 4
1 4288 GELBGRAS MOISA 97 RESC 8.32
2 4408 NOEL NEHEMIE KEYSHA 98 RESC 8.37
3 4250 DEFOSSE MAEVA 98 OSGA 8.81
4 4343 FERRAIN CORIE 98 USTA 8.83
5 4180 FASTENAEKENS CHARLOTTE 98 ACLE 9.31
6 4417 DENDIEVEL MARIE 98 OSGA 9.33

60 meter Sch Jongens

Reeks:1
1 2252 CAPIAU TOBIAS 97 DEIN 7.10
2 2237 INGELAERE BRIAN 97 DEIN 7.33
3 3422 CISSE ALY 97 CSF 7.44
4 2494 GABRIELS ALEXANDER 98 OLSE 7.48
5 2802 VIAENE AXEL 98 OEH 7.48
6 2854 GIELEN EMMANUEL 97 DEIN 7.48
7 2129 WAES KEVIN 98 BAV 7.51
8 3279 DUBRULLE JOLAN 98 OSGA 7.55

60 meter Sch Jongens

Reeks:2
1 2569 MERCKAERT JORDI 97 ACG 7.37
2 3305 YECH CHOU MEHDI 98 RESC 7.50
3 2499 MONTILLA DIMITRI 98 SPVI 7.60
4 2331 DE KONINCK STIJN 97 OB 7.64
5 2471 VANDERBAUWHEDE BERT 98 ASVO 7.73
6 3370 LHOST VALENTIN 98 OSGA 7.86
7 2696 LAUWAERT LAURENS 98 VS 7.93
8 2879 OTT BRENT 97 ZELE 7.96

60 meter Sch Jongens

Reeks:3
1 3303 ADJAKIDJE YANNICK 97 CSF 7.67
2 2253 SURGEON YANNICK 98 VMOL 7.80
3 2694 DHONDT THOMAS 98 VS 7.81
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4 2102 PELGRIMS AREND

5 2205 DE SUTTER GLENN

6 2262 VANHOOF TOM

7 9932 ZAANANI SOUFIAN
3338 M BA YANN

60 meter Ben Meisjes
Reeks:1
1 2000 BOONE YELENA

2 282 VERMEULEN LISA
3 1241 DE MUYNCK FIEN
4 1001 RITIERE CAMILLE
5 557 STEELS SITA
6 845 NAESSENS PAULIEN
7 746 VERNIERS STEPHANIE
8 983 BOEL AMELIE

60 meter Ben Meisjes

Reeks:2
1 1585 TAY SENA
2 844 SAKWE NAOMI

637 LOENDERS LA-MY

832 VANDE CAVEY FRANCE
2510 D HAEYER COLINE
641 SPITS FE

2500 WATTIEZ NINA

176 VAN OOST ELLA

O ~J o) Ul W

60 meter Ben Meisjes
Reeks:3
1 365 VAN BOSSCHE LISA
419 DE CLERCQ JULIE
996 DE WEGHE BRITT
1352 VAN NIEUWENHOVE ROOS
1440 RAWOE ANNABEL
160 MOUTON HEIKE
639 SEGHERS ELLEN
159 DE CREMER CATHO

O ~JOU D WN

60 meter Ben Meisjes
Reeks:4
1 359 VAN DEN BOSSCHE JARA
932 DEKONINCK NELLE
556 VAN HAUTE ROWAN
1767 VANTHOMME YELINA
233 COOLS CHARLOTTE
74 STEVENS LAURA
1114 BEERNAERT MANON
989 VAN VAERENBERGH JULIE

O ~JO U WN

60 meter Ben Meisjes
Reeks:5
1 1664 VAN DER ELST MARIE
900 DEMESMAEKER LANA
163 ROBBERECHT HANNE
640 SEGHERS LOTTE
1654 NEIRYNCK MARIT
991 VEREERTBRUGGHEN NORAH
2940 VREUX FLORINE
1262 VERBRUGGEN LAURE-LISE

~N o O W

60 meter Ben Meisjes
Reeks: 6
1 1277 DE LATHAUWER SILKE
1379 CHRISTIAENS FLO
2675 LONGLE CELIA
9 BOSTYN KATO
2499 ROUSSEAU CELIA
78 LEROY FLORE
2660 DELRIVE JENNIFER

N oo w
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8 813 GAYSE ILUNA 07 AVR 12.92

60 meter Ben Meisjes

Reeks:7
1 9931 BELLATRECHE EMMA 05 OSGA 10.88
2 2806 WISEUR ANAIS 05 OSGA 10.94
3 1283 KESTELEYN MAXINNE 05 KAAG 11.15
4 1703 VAN HOOLAND FLORE 06 ASVO 11.49
5 455 SPRANGERS MUKA 05 KAAG 12.30
6 822 MEULEMAN ASTRID 07 ASVO 12.63
7 9918 DUBRU CHARLOTTE 07 OSGA 13.06

60 meter Ben Meisjes

Reeks:8
1 203 DE SCHRIJVER ANTJE 05 ZA 10.30
2 1611 SIRJACOBS ANKE 06 ZA 10.67
3 1443 UYTTENHOVE FENNA 06 DAC 11.47
4 1666 JANSSENS JELENA 05 DAC 11.62
5 1555 DE BOECK ROXANE 06 DAC 11.96
6 1438 PARDAENS RANI 06 ZA 12.34
7 921 DAEMS NORA 06 DAC 12.60
8 1444 STROOBANTS JULIETTE 06 DAC 12.72

60 meter Ben Meisjes

Reeks: 9
1 1616 VANHEUVERSWIJN ALICIA 05 VITA 10.70
2 988 STUYVEN EVI 06 HAMM 10.80
3 9921 PORTE FLEUR 05 KAAG 10.81
4 353 ROUSSEAU ELISE 06 KAAG 11.62
5 2101 VANMELKEBEKE LAURA 07 KAAG 12.26
6 2706 LEPOUTRE GWENOLINE 07 ACLE 12.43
7 55 PRAET LISE 07 RCG 12.50

60 meter Ben Meisjes

Reeks: 10
1 2053 PEETERS VALERIE 06 ACME 11.16
2 375 CORNELIS LENTL 07 ACME 11.30
3 930 FRAEYMAN ZITE 06 HAC 11.34
4 2968 VAN EX ELVIRA 06 RESC 11.42
5 445 HUION MARTE 05 KAAG 12.72
6 1910 MOSSELMANS JUNA 06 KAAG 12.76
7 377 VAN DAELE ALICE 07 ACME 13.71

60 meter Ben Meisjes

Reeks:11
1 9923 SONNEVILLE CAMILLE 06 NA 10.11
2 9924 DE WITTE AMELIE 06 NA 10.45
3 357 VAN LOKEREN PHEBRE 07 AVLO 11.31
4 9935 SCHERPEREEL SHARONA 07 NA 11.50
5 9920 IMPENS INE 07 NA 11.67
6 1386 HEIRBRANT RIET 06 AVLO 13.04

60 meter Ben Jongens

Reeks:1
1 7609 VAN DEN BOSSCHE SENNE 05 VITA 9.59
2 7740 VAN NEYGEN ZENO 05 DAC 9.67
3 6850 GODDERIS WOUT 05 AVR 9.71
4 7350 DECONINCK JEPPE 05 AZW 10.06
5 8256 HUYSMANS NOLAN 06 OEH 10.07
6 6558 DE VLIEGHER BRYAN 05 RCG 10.18
7 7316 VAN STEENBERGHE XANDER 05 VITA 10.23
8 7623 ROOBAERT STIJN 05 VITA 10.44

60 meter Ben Jongens

Reeks:2
1 6895 MESTDAG ROBBE 05 DEIN 10.07
2 6912 FRERE LOUIS 05 ACG 10.16
3 6740 BOGAERT MATEO 06 ASVO 10.27
4 7478 DEBLOCK ARTHUR 05 ASVO 10.34
5 8708 BENIJTS TRISTAN 05 DAC 10.35
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6 6956 DECOCKER SIMON 06 HCO 10.36
7 9480 FERRI MASSIMO 05 OSGA 10.50
8 8127 BAELDE IBE 05 AZW 10.93

60 meter Ben Jongens

Reeks:3
1 9941 HOSTE ROBBEN 06 NA 9.99
2 6807 DEPLOREZ TIM 05 ZA 10.08
3 7101 VANNIEUWENBURG LANDER 05 OB 10.16
4 6803 COLYNS JARNO 05 ZA 10.21
5 6722 COOREVITS KASPER 05 KAAG 10.32
6 9355 CACHEUX THOMAS 05 RUST 10.45
7 7703 DE SMETH ARNO 05 DAC 10.58
8 9481 COUPEZ ALESSIO 05 OSGA 11.00

60 meter Ben Jongens

Reeks: 4
1 6730 VAN OVERSTRAETEN BASILE 05 KAAG 9.82
2 8772 DELAERE TIBE 05 FLAC 10.43
3 6970 WARNIER GAETAN 05 HCO 10.67
4 7472 FABRI WOLF 06 ASVO 10.74
5 8650 VERBEKE LOUIS 06 HAC 10.76
6 6721 COOREVITS TORRE 07 KAAG 10.89
7 6729 SERRANO SEM 06 KAAG 11.06
8 9984 ANDRIESSENS TIBO 07 OSGA 11.07

60 meter Ben Jongens

Reeks:5
1 6579 ROGIERS ILIAS 05 RCG 10.28
2 9045 COENE FINN 07 RCG 10.48
3 6897 BARBIO ALEXANDER 06 RCG 10.85
4 6581 VAN DER MEIREN ILIAN 05 RCG 11.02
5 6929 CARDON JARNE 06 RCG 11.15
6 6582 VAN HULLE REMI 06 RCG 11.39
7 6718 VAN HEUGTEN NOUT 06 KAAG 11.43
8 6899 BRUYNOOGHE ARNE 06 RCG 11.68

60 meter Ben Jongens

Reeks: 6
1 7964 GOEMARE CISSE 06 HAMM 10.85
2 6961 LAENENS TIEMEN 06 HCO 11.25
3 9529 QUERTON GILLES 06 ACLE 11.30
4 7868 DEROO KOBE 05 HAC 11.77
5 8720 VERSTUYF ARTUUR 06 DAC 11.89
6 6727 RAPOL NAND 06 KAAG 11.99
7 9476 PAUWELS MAXENCE 07 OSGA 12.05
8 7576 WENS STORM 07 KAAG 12.32

60 meter Ben Jongens

Reeks:7
1 8223 GHYSELS AARON 06 OEH 10.37
2 6511 WELVAERT TIBO 06 RIEM 11.06
3 6541 VAN DAMME NIELS 06 ACME 11.22
4 8483 VARSEBROUCQ AYMAN 05 OEH 11.27
5 7044 VAN DAELE VIKTOR 06 ACME 11.77
6 6565 DE VLIEGHER MIKE 07 RCG 11.97
7 7325 BUYSE GERTJAN 05 ACME 12.02
8 9309 JONVILLE MATHIAS 06 USTA 12.89

60 meter Ben Jongens

Reeks:8
1 9936 SMESSAERT ARNE KAAG 10.60
2 6726 DE BRUYN EMIEL 05 KAAG 10.61
3 8237 KIEFFER JULES 05 KAAG 11.07
4 8570 ZIMMERMANN BERN 06 DAC 11.25
5 6720 HENS TSJIP 06 KAAG 11.38
6 9937 SCHIMMEL ARTHUR 06 KAAG 11.93
7 9037 HUION BERRE 06 KAAG 13.11
8 7575 MOUTON MATHIJS 06 KAAG 13.12
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60 meter Ben Jongens
Reeks: 9

1 8671 PEYTCHEV VIKTOR
7733 HAEST MAXIME
8542 NEKKEBROEK GILLES
8501 DESWAEF THEODORE
8718 DEBAUCHE YONAH
7835 DENYN JENS
9092 PAUWELS TUUR
8673 SEGHERS MICHIEL

QO JOo Ul WN

60 meter Ben Jongens
Reeks:10

1 8861 ANSSENS ANGELO
8085 VAN AERDE YENS
7702 DHONT LOUIS
7601 MEULEMAN LARS
7898 FOFANA RUBEN
7597 GOSSEYE LEKO
7695 VAN DORPE WOUT
8083 BEIRNAERT LANDER

O ~JO U W

60 meter Ben Jongens
Reeks:11
1 9145 VAN CLEEMPUTTE DJARNO
8016 DELANOTE BROES
7486 VERMEULEN YARNE
7796 CORMENIER NORMAN
8365 PARDAENS RUNE
9085 GHYSELINCK STIJN
8018 BUCQUOYE BAPTISTE
9091 WALRAED CASPER

O ~JO U WN

60 meter Ben Jongens
Reeks:12
1 8443 MAES WARRE
6614 DE BEL TIEMEN
7839 DE PAUW SANDER
7259 WILLOX TRISTAN
6575 VAN DER MEIREN JARON
7841 DE PAUW LUKAS

U WIN

60 meter Ben Jongens

Reeks:13

9256 VERHELLE CYRIL
7465 DE CRAENE BENJAMIN
9927 VANBELLE BAS

9213 VANHAVERBEKE TIMON
8719 DEVRIESE WOUT

8204 MAGRY SANDER

N~

oY Ul W

60 meter Ben Jongens
Reeks:14

1 6745 DE BEER SEPPE
9753 COMYN PIERRE
8164 DECOCK ESTEBAN
8166 MOERMAN TUUR
8441 OOMS BRAM
8442 OOMS STIJN
7968 DE LAMPER SUN

oUW

60 meter Pup Meisjes
Reeks:1
1 3469 VAN DRIESSCHE XANTHE
3952 DE VITS BRITT
5232 HENNO LISA
5799 LAMBERT KYLIE
3957 SEGHERS EVY
4036 DEMEULEMEESTER LISA
3505 DE NAEYER MARIE

N o wN
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8 3955 LOENDERS MY-LIEN 03 OEH 9.30

60 meter Pup Meisjes

Reeks:2
1 4177 REWEGHS STEFKA 03 DAC 9.25
2 4190 BONNE AMELIE 03 KAAG 9.34
3 3452 VERHAVERT ELINE 03 HAMM 9.39
4 3621 VANDERVORST ERIKA 03 HCO 9.48
5 3886 THEEUWS KATE 03 LTER 9.50
6 3467 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG 9.58
7 4259 LAUWERS IZA 04 HAC 9.70
8 3381 LEROY LOTTE 04 RCG 9.76

60 meter Pup Meisjes

Reeks:3
1 4603 FLEURUS ALAYA 03 DAC 9.30
2 4033 VANDERBAUWHEDE KAAT 04 ASVO 9.31
3 3570 DE BACKER HANNE 04 ACG 9.67
4 3755 VANDER MOTTEN MEREL 03 KAAG 9.71
5 3875 DIOUF LOUISE 04 RCG 9.71
6 5850 RENARD FANNY 03 USTA 9.76
7 3328 DE FOER MARIT 03 ACW 9.78
8 4302 DE SMEDT NOOR 04 AVLO 10.04

60 meter Pup Meisjes

Reeks: 4
1 4260 VERHAEGHE JOLIJN 03 HAC 9.43
2 4099 VANDER BEKEN AMBER 03 ASVO 9.52
3 3451 VERHAVERT AMELIE 04 HAMM 9.70
4 3568 DE BACKER LIZA 04 ACG 9.72
5 3863 DE SCHEPPER KATO 03 ASVO 9.85
6 3565 FRERE ELISE 03 ACG 9.86
7 4298 NEIRYNCK JUDIT 03 HAC 9.90
8 3569 DE BACKER MARIEKE 03 ACG 10.58

60 meter Pup Meisjes

Reeks:5
1 4641 MOREELS EMMA 03 HAMM 9.53
2 4164 VANDENBROUCKE JADE 04 DAC 9.60
3 3610 DANNEEL ELISA 03 HCO 9.90
4 4103 VINCK YANA 03 VITA 9.98
5 3623 VERLINDE MARIE 04 HCO 10.02
6 3882 CAPA NILAY 03 RCG 10.06
7 5564 QUINAUX GENNA 03 OSGA 10.11
8 5561 FERNEZ ALESSIA 04 OSGA 10.29

60 meter Pup Meisjes

Reeks: 6
1 4785 PEYTCHEV HELENA 03 DAC 9.76
2 3529 LIBBRECHT HANNAH 03 KAAG 9.85
3 4661 FIERET NOVA 04 DAC 9.86
4 3877 COOMANS HANNE 04 RCG 9.89
5 5660 COLLIER CELIA 03 OSGA 9.99
6 3782 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM 10.00
7 4588 BEERLAEN SARA 03 AZW 10.23
8 5562 GONNE SARAH 04 OSGA 10.23

60 meter Pup Meisjes

Reeks:7
1 3852 VAN HAUTE ARWEN 04 HAMM 9.89
2 3742 VANDENKERCHOVE AUDE-MARG. 04 ACME 10.01
3 3429 OOGHE LEA 04 VS 10.01
4 3620 VANDERVORST ELKE 04 HCO 10.03
5 4047 D'HAEYERE KATO 04 ACME 10.29
6 5302 FRISCHE CHARLOTTE 04 WS 10.39
7 4069 VAN MAELE AMBER 03 HAC 10.39
8 3533 DECAESTEKER MARTHE 04 KAAG 10.41

60 meter Pup Meisjes
Reeks:8
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1 3380 LEROY FEBE
3535 DE BEULE MYRTHE
3532 HENS SOETKIN

5233 HENNEAU SARAH
4119 VAN LIERDE JITTE
4225 WECKHUYSEN SOFIE
5663 DEFOSSE LOLA

O ~JONUT D WN

60 meter Pup Meisjes
Reeks:9
1 5466 WINAND AUDE
5467 MICHEL MALI
3376 VAN HULLE MARION
3842 CALLEMIEN PHARA
4496 DE CREMER LENE
5257 LAHAISE SOLENE
3557 BRUYNOOGHE LORE
4297 VANDIERENDONCK MALIN

~N o0 W

60 meter Pup Meisjes
Reeks:10

1 5803 VREUX LEA
4547 CHRISTIAENS STIEN
3464 JANSSENS ELIEN
5580 POZZA RACHELLE
4253 VAN MIEGHEM ELISE
4567 BERGMANS AYLA
3374 PRAET JULIE
3372 BILLIAUW NOOR

O JdJo Uk Wi

60 meter Pup Meisjes
Reeks:11

1 4793 BARRY AISSA

2 4687 WALSCHAP ARWEN
3 4845 DE VITS FEBE

4 9916 HUYSMAN HELENA
5 9926 KERSSCHOT NOOR
6 4853 DE VISCH HANNAH
7 4474 PAUWELYN YANA

8 4183 HARDY CHARLOTTE

60 meter Pup Meisjes

Reeks:12

5007 WAUTERS EMMA

9925 SONNEVILLE AMELIE
4637 FLEISHEUER MANON
4476 WITTERZEEL AYCO
4182 FRAEYMAN IRE

3831 DE LANGE BENTE
3563 DEWAELE KAAT

4638 VANLIERDE SIGYN

N~

O ~Jo Ul W

60 meter Pup Meisjes
Reeks:13
1 5848 NIJS JULIETTE
5824 MERINO NOEMIE
5915 VAN EX ALEXIA
5707 HUYGENS CLOE
5916 VAN EX EMILIE
4152 ROBBERECHTS BABETTE

YU WN

60 meter Pup Meisjes

Reeks:14

4029 BUYSSE ASNE

4507 DE MUYNCK ELINE

4178 STROOBANTS JOSEPHINE
4175 SCHATTEMAN JULIA
4689 NEKKEBROEK LIZA

4098 WANNIJN PAULINE

O U WN
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3655 VAN DEN BOSSCHE MIRTHE

16 feb 2014

RCG

KAAG
KAAG
AVLO
OSGA
VITA
DAC

OSGA

USTA
USTA
RCG
OB
VS
USTA
RCG
HAC

OSGA
DEIN
KAAG
ACLE
DAC
VS
RCG
RCG

DAC
DAC
BAV
OEH
NA

HAC
OEH
HAC

DAC
NA
OEH
OEH
HAC
AVLO
DEIN
KAAG

RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
OEH

ACME
ACME
DAC
DAC
DAC
ASVO

KAAG — Topsporthal

.05
.19
.44
.49

.28



Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014 KAAG — Topsporthal

60 meter Pup Meisjes

Reeks:15
1 3507 OSTE LIESELOT 03 ZA 9.55
2 3841 SMEKENS ARWEN 03 OB 10.14
3 5020 MOYERSOEN FARAH 03 BAV 10.44
4 4449 BEN AMOR ANISSA 03 KAAG 10.47
5 3465 HAUTEKEETE AXANA 03 KAAG 10.81

60 meter Pup Jongens

Reeks:1
1 558 VERMEULEN RENDEL 03 MACW 8.63
2 1196 SLAUS ROBBERT 03 DAC 8.67
3 1467 DE MUYNCK BRAM 03 ACME 8.94
4 2444 GIRARD AXEL 03 OSGA 8.99
5 1656 VANGHELUWE PIERRE-PAUL 03 AZW 9.01
6 838 SPITS JASPER 04 OEH 9.15
7 1338 INGHELBRECHT TIMON 03 HAC 9.21
8 305 LAUWERS TRISTAN 03 VAC 9.23

60 meter Pup Jongens

Reeks:2
1 2632 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 03 CSDY 8.85
2 2549 FRISCHE ALEXANDRE 03 WS 9.13
3 988 DE BAERDEMAEKER STAN 03 KAAG 9.13
4 2005 BAUWENS RORBBE 04 ACME 9.14
5 1089 DE VRIESE JARON 04 ASVO 9.18
6 3249 DUBRU VALENTIN 03 OSGA 9.24
7 1497 DE LATHAUWER ANDREAS 03 VS 9.50
8 271 VAN ACKER LANDER 03 ZA 9.69

60 meter Pup Jongens

Reeks:3
1 3330 MEDAN MARKO 03 RESC 8.81
2 586 VANNESTE EBBE 03 OB 9.12
3 2762 MALVAUX HUGO 03 USTA 9.26
4 224 HAUTTEKEETE STIEBE 04 KAAG 9.28
5 1495 BRAECKMAN VALENTIJN 04 VS 9.30
6 1138 DEKONINCK SIMON 04 HAC 9.34
7 67 STEVENS BRECHT 03 RCG 9.36
8 13 BOSTYN DAAN 04 RIEM 9.60

60 meter Pup Jongens

Reeks: 4
1 3089 LAMSAKAM MOHAMED 03 WS 9.32
2 2068 RATEAU ARNE 03 ACG 9.45
3 1093 DE KEYSER JARNE 03 OB 9.49
4 236 DE CREMER HERVE 04 ASVO 9.65
5 989 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 9.73
6 1686 FIERS MATS 03 RCG 9.77
7 1007 VANDE CAVEY HENRI 03 RCG 9.85
8 2585 HOLLINCK ARTHUR 03 USTA 9.95

60 meter Pup Jongens

Reeks:5
1 1166 CORMENIER LARS 03 OB 9.39
2 1502 DE VUYST SILAS 04 HAC 9.71
3 541 VANDRIESSCHE JELLE 04 ASVO 9.74
4 2633 IKER LUCIEN 03 CSDY 9.76
5 1124 KOULOUMPIS TIMON 03 DAC 9.78
6 442 DELYE JELLE 04 HCO 9.85
7 2863 PAUWELS THEAU 04 OSGA 9.91
8 1669 MEERT MATS 04 DAC 9.94

60 meter Pup Jongens

Reeks: 6
1 3357 MALRAIT SIMON 03 USTA 9.60
2 1476 VAN BLEYENBERGH ELIAS 04 VS 9.70
3 222 SERRANO MATTHIAS 03 KAAG 9.78
4 211 VEREECKE BAVO 04 KAAG 9.99

Pag. 10



Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014 KAAG — Topsporthal

5 793 VAN CAMPE JAN 03 ACME 10.07
6 3266 CARLIER ZACHARY 04 OSGA 10.15
7 3006 BLONDIEAU NOAH 04 OSGA 10.22
8 243 STUYVEN PIETER 04 HAMM 10.24

60 meter Pup Jongens

Reeks:7
1 240 DE RYCKE MILAN 03 ASVO 9.82
2 1006 DE VILDER JARNE 03 RCG 9.89
3 2946 LEPOUTRE EMILIEN 03 ACLE 9.98
4 585 DENYS PEPIJN 03 OB 10.02
5 1084 DECUYPER LUKAS 04 DAC 10.03
6 2945 QUERTON THOMAS 04 ACLE 10.29
7 2447 DERAMAIX KENZO 04 OSGA 10.74
8 2890 VIAENE VALENTIN 04 ACLE 11.20

60 meter Pup Jongens

Reeks:8
1 1853 AMPE MATTEO 04 HAC 9.65
2 2587 ROUSSEAU FLORIAN 04 USTA 9.96
3 888 PUTMAN FLORIS 04 AVR 10.05
4 48 COENE THOR 04 RCG 10.11
5 1662 VERSTUYF KAMIEL 04 DAC 10.15
6 688 GEERINCK KYLE 03 AVLO 10.19
7 2472 JAIVENOIS ZACHARY 04 OSGA 10.33
8 1666 RAWOE ARTHUR 04 DAC 10.49

60 meter Pup Jongens

Reeks: 9
1 231 MARTENS ROBBE 04 ASVO 9.84
2 1083 MERSSEMAN KILLIAN 04 ASVO 9.92
3 191 VERBRUGGEN GILLES 03 VS 10.13
4 907 FABRI THOR 04 ASVO 10.15
5 692 VAN CLEEMPUT STIJN 03 AVLO 10.28
6 1668 UYTTENHOVE LANDER 04 DAC 10.32
7 3217 SHAW ALAN 04 USTA 10.40
8 1240 DEROO LUKAS 03 HAC 10.47

60 meter Pup Jongens

Reeks:10
1 579 SPILLIAERT JASPER 04 OB 10.21
2 1615 MOENS KILIAN 04 RIEM 10.37
3 732 VANDENDRIESSCHE MATTEO 04 ASVO 10.39
4 3000 CLAES RIWAN 03 USTA 10.62
5 2733 VAN ELSUWE ALEXIS 04 RESC 10.69
6 9915 VAN MAELE ARTHUR 04 NA 10.79
7 726 CLAES LOUIS 04 HAMM 11.01
8 791 FACON THIBEAU 04 ACME 11.21

60 meter Pup Jongens

Reeks:11
1 2831 SIBOURG VALENTIN 04 RESC 10.14
2 493 BEIRNAERT REINOUT 04 AVLO 10.33
3 251 VAN LAECKE LUCAS 03 KAAG 10.35
4 578 BAUTERS EMILE 04 OB 10.67
5 1658 RASPOET OSKAR 04 DAC 11.03
6 743 DHONDT ELIAS 04 DEIN 11.06
7 221 RAPOL FERRE 04 KAAG 11.43
8 3093 DI SIPIO LEANDRO 04 ACLE 12.69

60 meter Pup Jongens

Reeks:12
1 132 DE VYLDER BENT 03 VS 9.74
2 694 NIJS NATHAN 04 AVLO 10.03
3 1989 BIBOMBE MATHIS 04 DAC 10.35
4 3071 KAMARA SANAEL 04 RESC 10.38
5 2148 GHYSELINCK KAREL 03 ZA 10.46
6 503 DE CLERCQ RUNE 03 ZA 10.55
7 219 LIBBRECHT MAARTEN 04 KAAG 11.23
8 1206 DE PAUW JARNE 03 RCG 11.32

Pag. 11
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60 meter Pup Jongens
Reeks:13

1128
2146
2871
1757
1664
1898
1550
1745

DE BOECK NETSAN
VAN HOORDE ETHAN
STAVART PIERRE
DEWINTER ALEX
BODSON TOON
DEBAUCHE ADRIAN
GEERTS GILIAN
DELECLUYSE JEF

O~Joyurdbd whN

60 meter Pup Jongens
Reeks:14

1741
1755
2242
1897
2110
1130
1013
1246

MARY ZANDER
VANDEKEERE VIKTOR
HAETTA JESSE*
BOCKSTAEL JARNE
BOSTOEN CAS
ROUSSEAU LUCA
SAKWE KYLE

DE KNOCK KENJIRO

OJoyurd W

60 meter Pup Jongens
Reeks:15
2225 MAES LOUIS

1399 VECIANA GRAMUNT MILAN
9940 SIRJACOBS NATHAN

494 HETRBRANT KLAAS

1705 DE CLERCQ SYON

1975 CATTRYSSE SORIAN

2404 JAMART LOIC

2403 JAMART BASTIEN

OJdJoyurdbdwdhE

60 meter Pup Jongens
Reeks:16

1 1241 MAGRY MILAN
2062 BEERNAERT KOBE
239 HUYGENS FLORIAN
997 MAGERMAN YORBE
2063 CASIER KAYLEN
1954 DE MEESTER LANDER

U WIN

60 meter Pup Jongens
Reeks:17
1 2098 DEBACKER TOM
542 BAERT PEPIJN
1357 DE BACKER CORNEEL
2061 VERHELLE JULES
2405 NUTTENS ARISTIDE
995 WANNIJN ANTON
232 OMBLETS RUBEN
237 VAN DEN BROECK JURRE

O Jo Uk Wi

60 meter Min Meisjes
Reeks:1

1 6967
7202
6399
6435
6263
6333
7348
8239

VANDEKERCKHOVE NORE
DENOLF NINA

VAN HEUGTEN LOT
VANHALST SARA
SERVAES LAURA
HANSSENS ILANA
VERDUYN JANE

POZZA ZELIA

O JOUTdWN

60 meter Min Meisjes

Reeks:2
1 6482 ALGOET BRITT
2 6492 VAN LAETHEM CHARLOTTE
3 7653 BLOT FRIEDL

Pag. 12
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DAC
OEH
CSDY
DAC
DAC
DAC
OEH
DAC

DAC
DAC
BAV
DAC
DAC
DAC
RCG
ACME

KAAG
ZA
NA
AVLO
KAAG
DAC
RESC
RESC

HAC
HAC
HAMM
ASVO
HAC
HAMM

HAC

ASVO
RIEM
HAC

USTA
ASVO
HAMM
HAMM

HAC
VS
KAAG
DEIN
RCG
ASVO
HAC
ACLE

HCO
HCO
RCG

10.
11.

O O W WO OO 0

O O

KAAG — Topsporthal
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4 7056 BOONE LUCA BELLA

5 6891 DE BAERDEMAEKER EMMA
6 6446 SEGERS MARIE

7 6439 CORNELIS MADELEINE

8 6823 DE VLEESCHAUWER FEMI

60 meter Min Meisjes
Reeks:3
1 8241 FRANC WENDY
6590 VAN CAEKENBERGHE ANATIS
6206 DE BOCK LISA
6550 ROELS FERE
8553 BOUTRY ANAELLE
6922 CEULEMANS DAKOTA
7565 VAN DER HEYDEN KAAT
6971 DE BOT INE

QO JOo U WN

60 meter Min Meisjes

Reeks:4

6687 THIENPONT LOUISE
6652 DE MOOR HELENA

7369 DELVA GHISLAINE

6830 VANDERBAUWHEDE LEEN
6962 DE TROYER LUNA

7525 VANDECANDELAERE LENA
7349 DEWULF INEZ

6527 DE RUYTER JANA

N =

O ~J o) Ul W

60 meter Min Meisjes
Reeks:5

1 7995 IVEN KAYLA
6686 CREYF MAUD
7442 VAN HYFTE AMBER
6371 OSTE HELENA
6903 KETSMAN FEBE
6313 DIERYCK BIRGIT
7197 DE MEESTER JANA
6487 LINGIER NOOR

O ~JOU D WN

60 meter Min Meisjes
Reeks: 6

1 6934 MOSSELMANS LISA
6400 DECAESTEKER MARION
6676 VAN ASSCHE MARIE
6370 OSTE ROSELIEN
7931 NEIRYNCK KATHLEEN
6552 VANPETEGHEM LOBKE
6976 BRYSSE FENNE
6946 CALLEMIEN JANA

O ~JO U WN

60 meter Min Meisjes
Reeks:7

1 6929 MEES FIEBE
6758 DEHOLLOGNE BO
6750 VAN CAMPE LIESBETH
6402 HEYNDRICKX LAURE
6486 LAENENS KYANA
6850 D'HAEYERE MARGOT
7952 LAHAISE MAZARINE
6760 DENYS FLORIANNE

O ~Jo Uk W

60 meter Min Meisjes

Reeks:8

7467 DE VLEESCHAUWER EMILY
7234 WITTEVRONGEL MYRA

3 7375 HEMMERYCKX CHLOE

4 7421 VAN HOYE EMMA

5 7246 DERUYTTERE ANNA
6
7
1

N~

6995 DE BOECK ZOE
6997 MATHUES NEEKA

3

16 feb 2014

ACME
KAAG
DEIN
DEIN
ASVO

ACLE
KAAG
RIEM
ACME
ACLE
VOLH
DAC

DAC

OB
KAAG
AVR
ASVO
DAC
DAC
HAC
KAAG

RESC
OB
RIEM
ZA
ASVO
FLAC
VS
HCO

AVLO
KAAG
AVLO
ZA
OSGA
ACME
OB
OB

OEH
OEH
ACME
KAAG
HCO
ACME
USTA
OEH

DAC
OEH
DAC
OEH
OEH
DAC
DAC

KAAG — Topsporthal

O W WO O O
N
NN
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9.31
9.77
9.92
10.13
10.28
10.37
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8 7322 VANGHELUWE CAMILLE

60 meter Min Meisjes
Reeks: 9

1 8365 BROTCORNE CAMILLE
8314 VAN LAER LEILA
6817 DEBURGHGRAEVE MEREL
6682 HEUDE MELANIE
8263 VERRIEZ LAURA
8615 DENDAUW THAIS
6335 VANDRIESSCHE SIMCKE
6528 VAN LOKEREN CHLOE

QO JO Uk W

60 meter Min Meisjes
Reeks:10

8322 COSSEZ PERRINE
7311 VERDEGEM REINE
6925 DE MEY AUKE

6867 AGWAZIE ANGEL
7930 BRUNO FIONA

6926 HOOYBERGHS FLEUR
6367 DE NAEYER EMMA
7174 INGELS MARTHE

N~

O ~Joy Ul W

60 meter Min Meisjes

Reeks:11

7026 BEERNAERT MAITE
8225 SCHOEMAKER LIEFDE
7027 LAUWERS LUNA

6588 VAN RENTERGHEM ZARA
8224 BARHAM SALMA

6732 LAGAST ESTER

8323 HADJIT CAMILIA

N~

~ oUW

60 meter Min Meisjes
Reeks:12
1 8382 YECH CHOU SAFIA
6578 DANIELS LIENE
6538 RAVEYTS VICKY
6900 DEMETTER KAAT
6942 VANRYSSELBERGHE LARA
7173 BRACKE JILL

U WIN

60 meter Min Meisjes
Reeks:13

1 7218 VAN HUFFEL JENTE
7361 LONCOL MARIE
8617 GIRALDO HELENE
6949 SERREYN MARIE
7650 THAETS LEONIE
6970 DE BACKER FLORE

U WN

60 meter Min Meisjes
Reeks:14

7566 BRAS MEREL

6539 LENSSENS JULIE
6725 BAUWENS JIN-LING
9938 PAESBRUGGE LOTTE
7709 SIRJACOBS HANNE
9939 THIJBERGIN MAUD

U W

60 meter Min Jongens
Reeks:1

5232 HOSTE THIEMEN
5234 BAELE JENS

3 4018 VANCOETSEM ARNE
4 3642 DEWULF LENNERT
5 4206 FACON ALEXANDER
6
7
1

N~

3749 HAUTTEKEETE JENTE
3963 VAN HERREWEGHE THOMAS

4

16 feb 2014
02

AZW

USTA
RESC
AVR
ACME
RESC
10.02
ASVO
AVLO

USTA
RIEM
ZELE
ACME
OSGA
ARAC
ZA
RCG

HAC

OSGA
HAC

KAAG
OSGA
KAAG
OSGA

RESC
ATLA
ZA
ASVO
ASVO
RCG

VS
DAC
9.21
OB
ACME
RIEM

DAC
ZA
HAMM
NA
ZA
NA

RIEM
ACME
KAAG
RCG

ACME
KAAG
RIEM

KAAG — Topsporthal
10.42
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8 5432 PLUMAT MATHIAS 01 OSGA 8.75

60 meter Min Jongens

Reeks:2
1 3816 DEBRABANDERE MICHIEL 01 AVR 8.49
2 5233 BAELE JARNE 02 ACME 8.57
3 3952 VAN BOCKSTAEL MARTIJN 01 AVLO 8.59
4 4089 GAYSE BRENT 02 AVR 8.61
5 4797 DESCHEEMAEKER EMILE 01 HAC 8.62
6 5154 MOSSAY ARTHUR 02 DAC 8.73
7 4309 VERNIERS THIBEAU 01 ZELE 8.73

60 meter Min Jongens

Reeks:3
1 3639 DE VISSCHER LORENZO 01 RCG 8.62
2 4269 MOREAU BJARNE 02 RIEM 8.64
3 9945 COOLEN ANTON 01 OB 8.78
4 3767 DENDONCKER ARNE 02 KAAG 8.86
5 4629 VAN ACKER NATHAN 01 OB 8.94
6 5277 TIMMERMAN MATTHIAS 01 OB 9.12
7 4028 VANDERMOERE ARTHUR 01 OB 9.12
8 4140 SMEKENS KEVIN 01 OB 9.82

60 meter Min Jongens

Reeks: 4
1 3881 VANDECAUTER CAMILLE 01 DEIN 8.60
2 4281 GOOSSENS PAUL 01 KAAG 8.67
3 4073 VAN HERREWEGE THIMON 02 RIEM 8.74
4 4905 CNEUT MICHIEL 02 AVR 8.75
5 3843 DE GROOTE FERRE 02 DEIN 8.76
6 3629 D'HOOGHE ZICO 01 AVZK 8.76
7 3621 GILSON PIOTR 01 ACME 8.87
8 4416 DE BRUYCKER MAARTEN 02 OEH 8.99

60 meter Min Jongens

Reeks:5
1 3860 BOTTERMAN EMIEL 02 DEIN 8.74
2 6200 LEROY ANTONY 01 OSGA 8.78
3 3638 COENE LARS 02 RCG 8.82
4 4363 VAN SCHUYLENBERGH DRIES 01 ASVO 8.84
5 5128 VAN BELLE BORIS 01 KAAG 8.94
6 4052 SPRANGERS LIAM 01 KAAG 8.95
7 4526 VANDEVOORDE WARRE 02 AVR 8.98
8 5012 DE LANGHE TOMAS 02 DAC 9.05

60 meter Min Jongens

Reeks: 6
1 3850 VAN DE WALLE MILAN 02 DEIN 8.91
2 4130 DE LANDTSHEER BONO 01 AVLO 8.96
3 3742 NOTEBAERT KAMIEL 02 KAAG 8.98
4 4017 VAN KERKHOVE JASPER 01 KAAG 9.05
5 5971 THIRY LILLIAN 02 OSGA 9.09
6 5789 VIAENE LOUIS 01 ACLE 9.11
7 4493 WECKHUYSEN JONAS 02 DAC 9.12
8 5453 KRAEYE TOM 02 USTA 9.23

60 meter Min Jongens

Reeks:7
1 3849 VAN DE WALLE MATHIS 02 DEIN 9.09
2 5886 MARISCAL ROMAIN 02 OSGA 9.14
3 4730 DESMET LUKAS 02 VS 9.15
4 5771 MOULIN ANTHONY 01 OSGA 9.28
5 4368 DE CREMER ARNAUD 02 ASVO 9.31
6 3967 OOSTERLYNCK WOUT 02 ACME 9.36
7 4003 SEVERENS STIJN 02 RCG 9.37
8 5871 BEYAERT CORENTIN 02 RESC 9.63

60 meter Min Jongens

Reeks:8
1 4717 DENOLF LEVI 02 VS 9.13
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O JOUTdWN

4800
4016
5974
4137
4488
5772
4989

ROS XANDER

THIENPONT MICHIEL
LAMBIN GREGOIRE

DE WOLF MAARTEN

VAN DER SMISSEN SEBBE
FERRI GIOVANNI

DENYS ARTHUR

60 meter Min Jongens

Reeks:

Oo~JoyurdbdwhN R

9

5838
4986
4984
5869
3801
5884
4815
4729

LEPOUTRE LOUIS

NEYT JONAS

FABRI LUKAS

SRIFI KANFAOUI REDA
COPPENS PIETER
CLAES MELVYN

WEST XANDER

DHONDT ALEX

60 meter Min Jongens
Reeks:10

O~Joyurdbd whN

4900
4715
3620
5849
4882
4178
4111
4435

VAN HOEGAERDEN
BEKAERT BAS
BRUGGEMAN TIM
MOUTIER NATHAN
VINCKIER VIC
MONS JEF
SCHOKKAERT ARNOUT
VANBECELAERE CAS

60 meter Min Jongens
Reeks:11

OJoyurdbd W

4169
3741
3842
6081
3744
3747
5958
4988

DHONDT MATHIS
HENS BEREND
STANDAERT BRECHT
SHAW AXEL

DE CLERCQ MATIS
JANSSENS TIBO

DI SIPIO LORIS
GEERTS BRENT

60 meter Min Jongens
Reeks:12

OJourdbdwdN

5405
4288
4749
4367
3981
5931
3756
9942

SLEEWAEGEN JEROME
THIENPONDT STIJN
SICCAMA BRENT
VANDENHOLE ANDY
MERTENS KENNY
ANIOURI ALI

VAN LANDEWIJK ADAM
RAINERI RYAN

60 meter Min Jongens
Reeks:13

U W

4976
4191
5019
4417
9933
5201
1357

VAN LIERDE JORDY
PAUWELS MATHIAS
DEBAUCHE MATHIAS
DE BRUYCKER MATHIAS
KADDOUR RACHID
GUILLET MAXIME

DE BACKER CORNEEL

60 meter Min Jongens
Reeks:14

1
2
3
4
5
6
1

Pag. 16

4290
9943
9934
5961
4141
5960

VAN DORPE JOREN
DOUSY STIJN
LORAN MAES
VERDIERE LOUIS
VAN POUCKE WOLLE
LEROY HADRIEN¥*

THOMAS

16 feb 2014

AVLO
KAAG
OSGA
ACG
DAC
OSGA
DAC

ACLE
DAC
DAC
RESC
AVLO
USTA
RIEM
VS

DAC
VS
ACME
USTA
HAC
RCG
VITA
DAC

DEIN
KAAG
DEIN
USTA
KAAG
KAAG
ACLE
DAC

RESC
ASVO
OEH

ASVO
ASVO
RESC
ASVO
RESC

ACG
KAAG
DAC
OEH
NA
BAV
RIEM

ASVO
NA
NA
USTA
OB
USTA

KAAG — Topsporthal

O WO W W O O O
w
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9.40
9.61
9.64
10.02
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8.68
9.27
9.61
9.66
9.95
10.12
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-
8

9944
6180

VERHELST SYBE
MAHIEUX REMI*

4 x 200 meter Cad Meisjes

Reeks:1

1

53
39
948
414

532
547
357
343

104
139
105
110

806
679
1038
954

159
196
645
847

549
54

368
535

VAN PETEGEM KELLY

DE KEYSER EMMA

VAN EETVELDE MADELINE
COQUYT JUSTINE

VINCK KIMBERLY
D'HOE JELSKE

DE WINTER FREYA
LASSER ELISE

MARTENS LISA
DE CLERCQ ALIX
MARTENS LAURA
BIZET MARIEKE

BRUGGHE LIES

VERNIEST SAAR
BULCKE MARLIES
STAELENS EMMA

COENE LENA

VAN VYNCKT LEONIE
HEYERICK ESMEE
DHONT HANNE

VAN DAMME HANNAH
VERSTRAETE FLEUR
LEYMAN ANNELEEN

DE CALUWE EMMELIE

4 x 200 meter Cad Meisjes

Reeks:2

1

530
869
529
478

551
855
935
851

856
900
555
296

161
160
179
178

180
592
162
411

136
1156
108
138

VANDERMEULEN MILENA
SCHELFHOUT FIEN
DEMETTER TINE
VANDERBAUWHEDE LIES

THEEUWS SAM
HUYGEN HANNE
STEENMANS JITSE
WUYTS KATRIJN

VAN DEN BROECK LORE
VAN DER VEEKEN NURIA
VAN DE PERRE SOFIE
MOESKOPS LOUISE

MEESSENS MAURY
DE GROOTE FEMKE
DEPLA ELISABETH
LALOUX MARGOT

VANNEROM FE

DE PAERMENTIER JANA
GOOSSENS JOLIEN
VAN DE VELDE ELISE

HEMELSOET SYLKE
DE BEULE JUDITH
VEREECKE MINNE
CLARYSSE JENTE

4 x 200 meter Cad Meisjes

Pag. 17
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02
01

KAAG — Topsporthal

NA 10.20

USTA 10.23

RCG 1 1:49.
VITA 1:52.
KAAG 1:52.
HAC 1:54.
DEIN 1 1:56.
RCG 2 2:01.
ASVO 1:52.
LYRA 1:53.
LYRA 2:01.
DEIN 2 2:02.
DEIN 3 2:02.
KAAG 2:06.

38

47

95

32

02

66

89

83

82

25

65

88
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Reeks:3

1

700
701
461
462

1448
1837
1630
1745

448
314
655
518

1526
9919
1530
1529

161l
1716
1671
1816

ADRIAENSSENS EVI
ADRIAENSSENS BRITT
ALDERWEIRELD KENZY
GOBERT MYRTHE

DELAUNOY CAMILLE

16 feb 2014

NDAYA KALAMBAYI EMERENCE* 00

PLATTEEUW CHLOE
DENAYS FLORINE

DE BAETS EVI
JOLIE KAREN
VERSELDER EMILIE
AERS FIEBE

BENDJEBBOUR AMEL
LETE ANAIS

GEORGES JULIETTE
TREVISAN MATHILDE

VANDEN BERGH JOY
OUALI SIRINE
HEYLENS ANAIS
EL OUAHMI SIRINE

4 x 200 meter Cad Jongens

Reeks:1

1

192
188
198
173

1251
1510
1613
1762

1716
1270
1536
1268

141
140
791
650

398
499
319
109

1267
1848
1817
1267

DE WAELE ERME
SAP ARTHUR
ZUTTERMAN KASPER
VANLIERDE JORG

TAIWO ENIOLA

OKEOWO PEREDJO

KASMI AMINE

NKIERE DANFUNAME RENE

DAVIES MATTHIEU
PLUMAT SOFIAN
MEDICI NANDO
SCHRAM HUGO

PREAUX MAXIM
LEUNCKENS WARD
LEUE LOUIE
SCHEERDER KOBE

LAGAST KAREL
GOETEYN JENTEN
THOMAS CEDRIC
VAN OOST BRENT

DAMBRIN BAPTISTE
HONORE VICTOR
BORSATTI ALESSANDRO
DAMBRIN BAPTISTE

4 x 200 meter Cad Jongens

Reeks:2

1

Pag. 18

311
606
1076
481

418
187

VONCK LUKAS

WARMOES RUBEN
VANDEVOORDE EMMERSON
VAN DE SANDE TIBO

VAN DE VELDE NIELS
VANDENBRANDE WOUT

OLSE

USTA

RIEM

OSGA

OSDG

RESC

DEIN 1

RESC

OSGA 1

ABES

KAAG

OSGA 2

OB

DEIN 2

KAAG — Topsporthal

2:00.

39

.00

.13

.38

.78

.51

.87

.59

.05

.74

.73

.65

.93



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

206
191

783
47
387
46

399
104
106
244

BALLINCKX BEREND
GEIRNAERT TRISTEN

VAN LIERDE WANNES
VAN POUCKE DANTE

BOGHAERT ANDREAS

ROGGE ARNO

VANDRIESSCHE JONAS
MARTENS KASPER
VANDERMEERSCH TOM
LEFEBVRE ELARD

CALMEYN TIMON

ONNOCKX WARRE

BAERT TORRE

VANDER HAEGHE SHERMAR

PAUWELS THOMAS

DE JONGHE HENRI
HEYNDRICKX ALEX
WAUTERS GUILLAUME

4 x 200 meter Cad Jongens

Reeks:3

1

335
593
336
557

505
653
514
925

279
503
915
121

1453
1452
1732
1451

13

889
890
594

PRAET JONAS
DE BUNDEL CIEL
PRAET STIJN
BUEDTS TUUR

BOUWENS DYLAN
GYSBRECHTS JAN
GABRIELS ANTON
DUARTE LOURENCO VINCENT

VAN BUGGENHOUT JARNE
DEHERTOGH ARNE

VAN PRAET SYBREN
MASURE MICHEL

BEUSCART MARTIN
LEJEUNE DORIAN
KETELS JULES
HOSTENS GREGOIRE

VAN HERREWEGHE MATHIAS
HUYGHEBAERT THIJS
SEYNAEVE KARL

DE BUNDEL IBE

4 x 200 meter Sch Meisjes

Reeks:1

1

Pag. 19

3671
3303
3300
3301

3198
3613
3471
3337

255

3729
3531
3680

3360

LAMMENS LISA
HUYS MARIANNE
BAUWENS LORE
BEYLEMANS LAURA

VAN HAELTER HANNE
CORNELIS JACINTHA
NUTTELMANN LARA
DEMARET MEREL

BEYLEMANS JOKE
LOOTENS JILL
STROBBE FIEN
PAUWELS JANA

VAN BUGGENHOUT AMY

16 feb 2014

99
99

RCG 1

ASVO

RCG 2

KAAG

RIEM

OLSE

SPBO

USTA

RIEM

ACME

KAAG

ACME

VITA

KAAG — Topsporthal

1:51.

28

.76

.62

.20

.02

.58

.86

.89

.38

.61

.15

.98

.46



Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014
3741 MEERT EBE 98
3597 DEWAELE MATHILDE 97
3793 LE NOIR ORNELLA 97

5
3201 VAN HUFFEL STINA 98
124 DE ROUCK HANNAH 99
125 DEPLOREZ JELKE 00
3202 DEPLOREZ MAAIKE 98
4 x 200 meter Sch Meisjes
Reeks:2
1
3458 PEERS STIEN 98
3437 BAILLIEVIER JONI 98
3483 THOMPSON MAAIKE 98
3438 BAILLIEVIER RANI 98
2
3216 PHILIPS LOTTE 97
3190 VAN DEN MOOTER LOTTE 97
3307 VAN BUGGENHOUT ANOUK 98
3601 VERMEIREN JOYCE 97
3
4181 PARDOMS CHARLOTTE 97
4180 FASTENAEKENS CHARLOTTE 98
4389 DELAUW ELISE 97
1541 PARDOMS EMILIE 00
4
4408 NOEL NEHEMIE KEYSHA 98
4155 ZIKOKOLA MOSA RUTH 98
4287 KRYEMADHI ZANA 98
4288 GELBGRAS MOISA 97
5
4417 DENDIEVEL MARIE 98
4168 GEORGES AMELIE 97
4015 DESTREBECQ NOEMIE 97
4250 DEFOSSE MAEVA 98
6
4343 FERRAIN CORIE 98
1632 HOVINNE ORLANE 00
1747 BROTCORNE HARMONY 99
4342 DUBART CAMILLE 98
4 x 200 meter Sch Jongens
Reeks:1
1
2565 VAN HAUTER MAARTEN 97
2330 BONTE PIETERJAN 97
2546 WILLEM WARD 97
2468 VAN DE SANDE ALESSANDRO 97
2
2252 CAPIAU TOBIAS 97
2237 INGELAERE BRIAN 97
2499 MONTILLA DIMITRI 98
2854 GIELEN EMMANUEL 97
3
2185 GOOSSENS GILLES 97
2190 VAN DAMME JENS 98
2390 GOOSSENS YANNICK 97
2189 VAN DER KELEN JOCHEN 97
4
3371 ALEXANDRE CYRIL 98
3197 THOEN FLORIAN 98
3370 LHOST VALENTIN 98
3279 DUBRULLE JOLAN 98
2809 PATYN ARNOUT 97
2808 HUTSEBAUT ARNE 97
2771 COLPAERT SANDER 97
2506 AERS ARNE 97

Pag. 20

ZA

OLSE

SPBO

ACLE

RESC

OSGA

USTA

OB
OB
OB
OB
OB
DEIN/SPVI

SPVI

HAMM

OSGA

RIEM

KAAG — Topsporthal

DIS

.10

.30

.07

.01

.79

.12

.62

.52

.96

.23

.35
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4 x 200 meter Sch Jongens

Reeks:2

1

3338
3421
3303
3422

2460
2464
3659
2494

2477
2420
2888
2535

202
200
2253
2414

M BA YANN

AMZIU RAYAN
ADJAKIDJE YANNICK
CISSE ALY

NARONGSACK WACHIRA
TAEYMANS TILIAS
APPIAH EGBERT
GABRIELS ALEXANDER

RENDERS ROBBE
COENRAERDS XTIAN
COOMANS WOUT
HOOYBERGHS MATS

VAN HERCK BRENT
SURGEON JENS
SURGEON YANNICK
DILLEN JENS

4 x 200 meter Ben Meisjes

Reeks:1

1

610
841
615
845

557
983
556
162

233
176
1283
419

160
172
988
163

576
1703
159
822

DESMET AMELIE
BRISSON ESTHER

VANDER CRUYSSEN MAAIKE

NAESSENS PAULIEN

STEELS SITA
BOEL AMELIE
VAN HAUTE ROWAN
LOOS JINTHE

COOLS CHARLOTTE
VAN OOST ELLA
KESTELEYN MAXINNE
DE CLERCQ JULIE

MOUTON HEIKE
HUYLENBROECK STIENNE
STUYVEN EVI
ROBBERECHT HANNE

DE SCHEPPER FLORE
VAN HOOLAND FLORE
DE CREMER CATHO
MEULEMAN ASTRID

4 x 200 meter Ben Meisjes

Reeks:2

1

Pag. 21

365
8
684
1927

1277
1585
1262
746

996
989
1767
1440

1347

VAN BOSSCHE LISA
BAETEN KAYLEIGH
DE SAEDELEER DINA
BAEKE LINA

DE LATHAUWER SILKE
TAY SENA

VERBRUGGEN LAURE-LISE
VERNIERS STEPHANIE

DE WEGHE BRITT

VAN VAERENBERGH JULTE
VANTHOMME YELINA
RAWOE ANNABEL

BRIES JULIE

16 feb 2014

CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
OLSE

ARAC

VMOL

AZW

HAMM 1

KAAG 1

HAMM 2

ASVO

RIEM

VS/RCG/ZELE
VS

RCG

VS

ZELE

DAC

OEH

KAAG — Topsporthal

1:39.

42

.58

.49

.23

.69

.44

.72

.81

.26

.44

.38

.04

.92
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1350
1303
1304

445
455
175
2101

THORE MAITE
WITTEVRONGEL ELLEN
GHYSELS YELENA

HUION MARTE
SPRANGERS MUKA
HONORE ELLE
VANMELKEBEKE LAURA

4 x 200 meter Ben Meisjes

Reeks:3
1

75
180
74
1001

639
640
641
637

991

1562
1666
1664

1785
683
812
9

1386
359
1384
357

2102
1910
9922
9920

VAN HULLE HANNE

DE LANDSHEERE EMMA
STEVENS LAURA
RITIERE CAMILLE

SEGHERS ELLEN
SEGHERS LOTTE
SPITS FE
LOENDERS LA-MY

VEREERTBRUGGHEN NORAH
STASSYNS FEE

JANSSENS JELENA

VAN DER ELST MARIE

VAN DAMME BRITT
DE KESEL OLIVIA
DAELMAN SHANIA
BOSTYN KATO

HETRBRANT RIET

VAN DEN BOSSCHE JARA
DE DECKER JELENA

VAN LOKEREN PHEBE

VANMELKEBEKE ZOE
MOSSELMANS JUNA
PRAET ARWEN
IMPENS INE

4 x 200 meter Ben Meisjes

Reeks:4
1

Pag. 22

9921
9924
9923
2000

72

832
629
844

1114
932
1654
930

203

1438
9947
lell

921

1444
1555
1538

PORTE FLEUR

DE WITTE AMELIE
SONNEVILLE CAMILLE
BOONE YELENA

DE VISSCHER KYANA
VANDE CAVEY FRANCE
DE WISPELAERE FLEUR
SAKWE NAOMI

BEERNAERT MANON
DEKONINCK NELLE
NEIRYNCK MARIT
FRAEYMAN ZITE

DE SCHRIJVER ANTJE
PARDAENS RANIT
VANGANSBEKE YANNE
SIRJACOBS ANKE

DAEMS NORA
STROOBANTS JULIETTE
DE BOECK ROXANE
VERSTRAETEN EMMA

16 feb 2014

05
05
05

KAAG — Topsporthal

KAAG 2 2:59.
RCG 1 2:25.
OEH 2:36.
DAC 2 2:45.
RIEM 2:49.
AVLO 2:50.
KAAG 3 3:02.
NA

KAAG 2:25.
NA

NA

RCG 2 2:31.
HAC 2:38.
ZA 2:42.
DAC 3 3:01.

88

36

13

42

28

31

75

44

17

90

87

29



Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014
4 x 200 meter Ben Meisjes
Reeks:5
1
2500 WATTIEZ NINA 05
2660 DELRIVE JENNIFER 06
2499 ROUSSEAU CELIA 06
2510 D HAEYER COLINE 05
2
9918 DUBRU CHARLOTTE 07
2806 WISEUR ANAIS 05
2940 VREUX FLORINE 07
9931 BELLATRECHE EMMA 05
3
1241 DE MUYNCK FIEN 05
633 HAMERLINCK IMANTI 07
377 VAN DAELE ALICE 07
375 CORNELIS LENTL 07
4
76 VERGALLE SILKE 05
55 PRAET LISE 07
1007 FOULLANE LINA 06
78 LEROY FLORE 06
4 x 200 meter Ben Jongens
Reeks:1
1
9145 VAN CLEEMPUTTE DJARNO 05
6803 COLYNS JARNO 05
6805 VAN GANSBEKE SERVAAS 05
6807 DEPLOREZ TIM 05
2
6722 COOREVITS KASPER 05
9936 SMESSAERT ARNE 00
6729 SERRANO SEM 06
6730 VAN OVERSTRAETEN BASILE 05
3
7478 DEBLOCK ARTHUR 05
7702 DHONT LOUIS 05
6742 HANSSENS JORRE 05
7601 MEULEMAN LARS 05
4
6579 ROGIERS ILIAS 05
6581 VAN DER MEIREN ILIAN 05
7839 DE PAUW SANDER 05
6584 VERSTRAETE ROBRE 05
5
7733 HAEST MAXIME 05
8542 NEKKEBROEK GILLES 05
8708 BENIJTS TRISTAN 05
8570 ZIMMERMANN BERN 06
4 x 200 meter Ben Jongens
Reeks:2
1
8708 BENIJTS TRISTAN 05
7703 DE SMETH ARNO 05
8671 PEYTCHEV VIKTOR 05
7740 VAN NEYGEN ZENO 05
2
6726 DE BRUYN EMIEL 05
8164 DECOCK ESTEBAN 05
8166 MOERMAN TUUR 05
6721 COOREVITS TORRE 07
3
7597 GOSSEYE LEKO 06
7604 KETSMAN SENNE 07
7695 VAN DORPE WOUT 06
6740 BOGAERT MATEO 06
4
7486 VERMEULEN YARNE 06

Pag. 23

ATH /USTA
USTA
USTA
USTA

OSGA

ACME

RCG 3

ZA 1

KAAG 1

ASVO 1

RCG 1

DAC 1

DAC 2

KAAG 2

ASVO2

ZA 2

KAAG — Topsporthal

2:50.

82

.68

.03

.61

.06

.61

.34

.68

.47

.29

.03

.14

.84



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

9091
9085
8365

6897
6582
6899
7290

WALRAED CASPER
GHYSELINCK STIJN
PARDAENS RUNE

BARBIO ALEXANDER
VAN HULLE REMI
BRUYNOOGHE ARNE
MARYNS FRODE

4 x 200 meter Ben Jongens

Reeks:3
1

8191
6558
6571
6575

6720
6718
6727
8237

6511
74009
7408
9284

8483
8626
8431
8627

8501
7835
9092
8718

16 feb 2014

06
06
05

DEPROOST - VANHILLE STEF 05

DE VLIEGHER BRYAN
PIETERS MILO
VAN DER MEIREN JARON

HENS TSJIP

VAN HEUGTEN NOUT
RAPOL NAND
KIEFFER JULES

WELVAERT TIBO
MOREAU WARRE
MOREAU BRIEK

DE COKERE JORRE

VARSEBROUCQ AYMAN
SERVAES LOUKA
DECKX ALEXANDER
OWEN ZANDER

DESWAEF THEODORE
DENYN JENS
PAUWELS TUUR
DEBAUCHE YONAH

4 x 200 meter Ben Jongens

Reeks:4
1

8223
8624
8482
8256

8085
8009
8083
7018

8650
8204
7868
8719

6614
6929
8123
7841

9036
7575
9037
7576

GHYSELS AARON
VANDEROUDERAA SIMON
BOON JARNE

HUYSMANS NOLAN

VAN AERDE YENS
HAECK SANDER
BEIRNAERT LANDER
HELON MAURO

VERBEKE LOUIS
MAGRY SANDER
DEROO KOBE

DEVRIESE WOUT

DE BEL TIEMEN
CARDON JARNE
ANRYS REIN

DE PAUW LUKAS

HUION ARNE
MOUTON MATHIJS
HUION BERRE
WENS STORM

4 x 200 meter Ben Jongens

Reeks:5
1

Pag. 24

6961 LAENENS TIEMEN
6970 WARNIER GAETAN

RCG 2

RCG 3

KAAG 3

RIEM

OEH

DAC 3

OEH

AVLO

HAC

RCG 4

KAAG 4

HCO

KAAG — Topsporthal

2:46.

06

.26

.81

.49

.81

.48

.45

.38

.63

.62

.60

.45



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

6956
6950

7101
8018
7796
8016

6565
6578
7292
9154

6743
7968
7964
7824

8443
8441
8442
7259

DECOCKER SIMON
BRAET FRIES

VANNIEUWENBURG LANDER
BUCQUOYE BAPTISTE
CORMENIER NORMAN
DELANOTE BROES

DE VLIEGHER MIKE
LAMPO STAN

VAN DER STRICHT RUBEN
OKOYE COLLINS

FERKET NIELS

DE LAMPER SUN
GOEMARE CISSE

VAN UYTFANG MATHIJS

MAES WARRE
OOMS BRAM
OOMS STIJN
WILLOX TRISTAN

4 x 200 meter Ben Jongens

Reeks: 6

1

7609
7489
7623
7316

9984
9481
9476
9480

9355
9308
9309
9753

7044
7041
8705
6541

6580
6573
6559
6574

VAN DEN BOSSCHE SENNE

VERNIERS MAXIM
ROOBAERT STIJN

VAN STEENBERGHE XANDER

ANDRIESSENS TIBO
COUPEZ ALESSIO
PAUWELS MAXENCE
FERRI MASSIMO

CACHEUX THOMAS
MAO MICHEL
JONVILLE MATHIAS
COMYN PIERRE

VAN DAELE VIKTOR
LAENENS FLOR
PLAETINCK RAMON
VAN DAMME NIELS

STORME BRIEK
STORME STAN
DEMEY STAN

THEUNIS STAN

4 x 200 meter Pup Meisjes

Reeks:1

1

Pag. 25

3755
3469
3535
4190

4099
3863
4036
4097

3623
3620
3610
3621

5564

VANDER MOTTEN MEREL
VAN DRIESSCHE XANTHE
DE BEULE MYRTHE
BONNE AMELIE

VANDER BEKEN AMBER
DE SCHEPPER KATO
DEMEULEMEESTER LISA
VANDEWALLE FEBE

VERLINDE MARTE
VANDERVORST ELKE
DANNEEL ELISA
VANDERVORST ERIKA

QUINAUX GENNA

16 feb 2014

06
05

OB

RCG 5

HAMM

HAMM

VITA

ZELE

OSGA

USTA

RUST

ACME

RCG 6

KAAG 1

ASVO

HCO

OSGA

KAAG — Topsporthal

2:29.

15

.61

.46

.39

.81

.57

.57

.14

.74

.28

.12

.08

.14
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5660
5562
5232

3376
3377
3882
3875

3451
3452
3852
4641

COLLIER CELIA
GONNE SARAH
HENNO LISA

VAN HULLE MARION
VAN HULLE OONA
CAPA NILAY

DIOUF LOUISE

VERHAVERT AMELIE
VERHAVERT ELINE

VAN HAUTE ARWEN

MOREELS EMMA

4 x 200 meter Pup Meisjes

Reeks:2

1

4603
4785
4164
4177

3380
4421
3381
3877

3532
3467
3464
3533

4661
4178
4689
4793

3476
3557
3878
3558

3529
4420
9926
3465

FLEURUS ALAYA
PEYTCHEV HELENA
VANDENBROUCKE JADE
REWEGHS STEFKA

LEROY FEBE
OWUSU BERYL
LEROY LOTTE
COOMANS HANNE

HENS SOETKIN
GINTERTAELLE JILL
JANSSENS ELIEN
DECAESTEKER MARTHE

FIERET NOVA
STROOBANTS JOSEPHINE
NEKKEBROEK LIZA
BARRY AISSA

CAILLY LISA
BRUYNOOGHE LORE
VAN DE WALLE ANNA
CLOPTEROP LISA

LIBBRECHT HANNAH
MEERSCHAERT LUKA
KERSSCHOT NOOR

HAUTEKEETE AXANA

4 x 200 meter Pup Meisjes

Reeks:3

1

Pag. 26

3952
3949
3955
3957

3507
203

1011
3505

4687
5007
4253
4175

5803
5663
5233
5561

DE VITS BRITT
CORNELIS ALICIA
LOENDERS MY-LIEN
SEGHERS EVY

OSTE LIESELOT

DE SCHRIJVER ANTJE
SIRJACOBS ANKE

DE NAEYER MARIE

WALSCHAP ARWEN
WAUTERS EMMA

VAN MIEGHEM ELISE
SCHATTEMAN JULIA

VREUX LEA
DEFOSSE LOLA
HENNEAU SARAH
FERNEZ ALESSIA

16 feb 2014

03
04
03

RCG 1

HAMM

DAC 1

RCG 2

KAAG 2

DAC 2

RCG 3

KAAG 3

OEH

ZA

DAC 3

OSGA

RCG /VS

KAAG — Topsporthal

.47

.01

.33

.87

.23

.50

.57

.54

.30

.12

.60

.86

.43
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3429
4496
4567
3372

3933
3876
3375
3374

OOGHE LEA

DE CREMER LENE
BERGMANS AYLA
BILLIAUW NOOR

DE RIDDER PHOEBE
DOMBRECHT SIEN
STORME MIRA
PRAET JULIE

4 x 200 meter Pup Meisjes

Reeks:4

1

3568
3569
3570
3565

4259
4069
4298
4260

4047
4029
4507
3742

3950
4152
4764
9916

4010
4015
3304
4011

DE BACKER LIZA

DE BACKER MARIEKE
DE BACKER HANNE
FRERE ELISE

LAUWERS IZA

VAN MAELE AMBER
NEIRYNCK JUDIT
VERHAEGHE JOLIJN

D'HAEYERE KATO
BUYSSE ASNE
DE MUYNCK ELINE

16 feb 2014

VANDENKERCHOVE AUDE-MARG. 04

CORNELIS ELISE

ROBBERECHTS BABETTE

SICCAMA NELE
HUYSMAN HELENA

SNAUWAERT ZANA
TEMMERMAN MARGAUX
LAGAEYSSE MIEK
SNAUWAERT YARA

4 x 200 meter Pup Meisjes

Reeks:5

1

5824
5707
5848
5799

3655
3831
4676
4302

5466
5467
5257
5850

4476
3953
4474
4637

4182
4853
4183
3841

MERINO NOEMIE
HUYGENS CLOE
NIJS JULIETTE
LAMBERT KYLIE

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE

DE LANGE BENTE
STAESSENS KJENTA
DE SMEDT NOOR

WINAND AUDE
MICHEL MALI
LAHAISE SOLENE
RENARD FANNY

WITTERZEEL AYCO
DOZINEL DAPHNE
PAUWELYN YANA
FLEISHEUER MANON

FRAEYMAN IBE

DE VISCH HANNAH
HARDY CHARLOTTE
SMEKENS ARWEN

4 x 200 meter Pup Jongens

Reeks:1

1

Pag. 27

49

DE JONGE EWOUT

03

VS
VS
VS

RCG 4

ACG

HAC 1

ACME

OEH

RIEM

RESC

AVLO

USTA

OEH

OB /HAC
HAC
HAC
HAC
OB

RCG 1

KAAG — Topsporthal

.80

.14

.78

.93

.17

.96

.13

.12

.62

.05

.94

.18
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66
67
2187

224
222
988
989

3317
3249
3006
2444

1128
1124
1755
1196

466
452
465
442

1089
999
995
236

SAMAIN BEZ
STEVENS BRECHT
VERSTRAETE SEPPE

HAUTTEKEETE SIEBE
SERRANO MATTHIAS

DE BAERDEMAEKER STAN
VAN VLIET ALEXANDER

HECQUET LILIAN
DUBRU VALENTIN
BLONDIEAU NOAH
GIRARD AXEL

DE BOECK NETSAN
KOULOUMPIS TIMON
VANDEKEERE VIKTOR
SLAUS ROBBERT

VERHEGGEN CEDRIC
PONETTE LUKAS
VANHOECKE MERIJN
DELYE JELLE

DE VRIESE JARON
PEETERS JELLE
WANNIJN ANTON
DE CREMER HERVE

4 x 200 meter Pup Jongens

Reeks:2

1

1007
1686
1006
747

1757
1084
2110
1669

541
231
1083
240

6745
232
239
1476

217
251
221
624

2863
2472
2447
3266

VANDE CAVEY HENRIT
FIERS MATS

DE VILDER JARNE

VAN DE WALLE PIETERJAN

DEWINTER ALEX
DECUYPER LUKAS
BOSTOEN CAS
MEERT MATS

VANDRIESSCHE JELLE
MARTENS ROBBE
MERSSEMAN KILLIAN
DE RYCKE MILAN

DE BEER SEPPE

OMBLETS RUBEN

HUYGENS FLORIAN

VAN BLEYENBERGH ELTIAS

WILLEMS FELIX
VAN LAECKE LUCAS
RAPOL FERRE
VALETTE ARNE

PAUWELS THEAU
JAIVENOIS ZACHARY
DERAMAIX KENZO
CARLIER ZACHARY

4 x 200 meter Pup Jongens

Reeks:3

1

Pag. 28

1166
586
585
1093

CORMENIER LARS
VANNESTE EBBE
DENYS PEPIJN

DE KEYSER JARNE

16 feb 2014

03
03
03

KAAG — Topsporthal

KAAG1 2:05.
OSGA 2:07.
DAC 1 2:10.
HCO 2:11.
ASVO 1 2:16.
RCG 2 2:12.
DAC 2 2:16.
ASVO2 2:16.
VS /HAMM 2:19.
HAMM

HAMM

HAMM

VS

KAAG?2 2:22.
OSGA 2:24.
OB 2:009.
vs 1 2:16.

80

74

47

79

60

07

18

60

47

72

32

39

60



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

1497
1495
191
132

997
542
7472
907

1662
1745
1668
1664

1206
9045
65
48

726
237
1954
243

DE LATHAUWER ANDREAS
BRAECKMAN VALENTIJN
VERBRUGGEN GILLES

DE VYLDER BENT

MAGERMAN YORBE
BAERT PEPIJN
FABRI WOLF
FABRI THOR

VERSTUYF KAMIEL
DELECLUYSE JEF
UYTTENHOVE LANDER
BODSON TOON

DE PAUW JARNE
COENE FINN
NIJS QUINTEN
COENE THOR

CLAES LOUIS

VAN DEN BROECK JURRE
DE MEESTER LANDER
STUYVEN PIETER

4 x 200 meter Pup Jongens

Reeks:4

1

294
692
9941
7216

3071
2831
2733
3330

2010
905
732
1002

219
214
1705
2225

6584
1013
787

1439

1130
1741
1975
1658

ROGIERS JARI

VAN CLEEMPUT STIJN
HOSTE ROBBEN
HEIRMAN JESSE

KAMARA SANAEL
SIBOURG VALENTIN
VAN ELSUWE ALEXIS
MEDAN MARKO

CLARYSSE NAND

VAN RILLAER KORNEEL
VANDENDRIESSCHE MATTEO
DE LAAT KOBE

LIBBRECHT MAARTEN
VAN HEUGTEN SIEP
DE CLERCQ SYON
MAES LOUIS

VERSTRAETE ROBBE
SAKWE KYLE
RIJPKEMA JAN
ANRYS EWOUT

ROUSSEAU LUCA
MARY ZANDER
CATTRYSSE SORIAN
RASPOET OSKAR

4 x 200 meter Pup Jongens

Reeks:5

1

Pag. 29

494
694
1587
1586

1338
1853
1240
1241

HETRBRANT KLAAS
NIJS NATHAN

DE TROYER YORBEN
DIELEMAN NOA

INGHELBRECHT TIMON
AMPE MATTEO
DEROO LUKAS
MAGRY MILAN

16 feb 2014

ASVO 4

DAC 3

RCG 3

HAMM

AVLO

NA

RESC

ASVO3

KAAG3

RCG 4

DAC 4

AVLO

HAC 1

KAAG — Topsporthal

.26

.39

.06

.78

.06

.98

.67

.18

.19

.08

.69

.07



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

3

503
9940
1399
271

1246
30

7326
7325

3089
2403
2549
2404

211

9930
9928
9927

DE CLERCQ RUNE
SIRJACOBS NATHAN

VECIANA GRAMUNT MILAN

VAN ACKER LANDER

DE KNOCK KENJIRO
GILSON MILAN

GAUDISSABOIS VICTOR

BUYSE GERTJAN

LAMSAKAM MOHAMED
JAMART BASTIEN

FRISCHE ALEXANDRE

JAMART LOIC

VEREECKE BAVO
DE RYCKE RUBEN

GIJSEMAN BENJAMIN

VANBELLE BAS

4 x 200 meter Pup Jongens

Reeks: 06

1

2633
2871
2636
2632

1138
2098
2061
2062

2150
519

1357
1821

2405
2585
2587
2762

579
578
888
6850

493
1594
1065
688

IKER LUCIEN
STAVART PIERRE

DE QUIRINI FERDINAND
LEJEUNE JEAN BAPTISTE

DEKONINCK SIMON
DEBACKER TOM
VERHELLE JULES
BEERNAERT KOBE

BAEKE RUNE

DE SAEDELEIR LANDER
DE BACKER CORNEEL
VAN ISTERBEEK WOUT

NUTTENS ARISTIDE
HOLLINCK ARTHUR
ROUSSEAU FLORIAN
MALVAUX HUGO

SPILLIAERT JASPER

BAUTERS EMILE
PUTMAN FLORIS
GODDERIS WOUT

BEIRNAERT REINOUT

DE BOCK FLOR
MICHIELS FLORIAN
GEERINCK KYLE

4 x 200 meter Pup Jongens

Reeks:7

Pag. 30

2005
529
793
1467

836
8256
1550
838

355
3000
3357

BAUWENS ROBBE
LAENENS JEF
VAN CAMPE JAN
DE MUYNCK BRAM

KORNELIS FLORIS*
HUYSMANS NOLAN
GEERTS GILIAN
SPITS JASPER

DE BAECKE YARO
CLAES RIWAN
MALRAIT SIMON

16 feb 2014

ZA

NA

ACME

RESC/WS
WS

WS

KAAG

NA

CSDY

HAC 1

RIEM

USTA1

AVR /OB
OB
OB

AVLO

ACME

OEH
OEH
OEH
OEH
OEH
USTA
OPW

KAAG — Topsporthal

2:18.

NM

2:19.

2:27.

27

.26

.84

.55

.72

.79

.91

.10

.78

.63

08

46



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

3217

13

1615
2848
1814

9915
9256
9213
6200

2945
9529
3093
2890

SHAW ALAN

BOSTYN DAAN
MOENS KILIAN
DEPESTELE LOUIS
DE COKERE LEAN

VAN MAELE ARTHUR
VERHELLE CYRIL
VANHAVERBEKE TIMON
LEROY ANTONY

QUERTON THOMAS
QUERTON GILLES
DI SIPIO LEANDRO
VIAENE VALENTIN

4 x 200 meter Min Meisjes

Reeks:1

1

7027
7348
6967
7026

6588
6891
6399
6732

6823
6900
6333
6901

7930
8617
8224
8225

6206
6629
6798
7311

6474
6439
6435
6446

7369
6817
7025
6640

LAUWERS LUNA
VERDUYN JANE
VANDEKERCKHOVE NORE
BEERNAERT MAITE

VAN RENTERGHEM ZARA
DE BAERDEMAEKER EMMA
VAN HEUGTEN LOT
LAGAST ESTER

DE VLEESCHAUWER FEMI
DEMETTER KAAT
HANSSENS ILANA

VAN SNICK ANAIS

BRUNO FIONA
GIRALDO HELENE
BARHAM SALMA
SCHOEMAKER LIEFDE

DE BOCK LISA
WAMBACQ DORIS
CARNOY HANNE
VERDEGEM REINE

DOOMS ANNE-SOFIE
CORNELIS MADELEINE
VANHALST SARA
SEGERS MARIE

DELVA GHISLAINE
DEBURGHGRAEVE MEREL
BOSTOEN JOLIEN
BALLEKENS AISCHA

4 x 200 meter Min Meisjes

Reeks:2

1

Pag. 31

7361
7467
6945
7566

6538
6539
6369
6367

7174
6714

LONCOL MARIE

DE VLEESCHAUWER EMILY
VANDENBROUCKE NOOR
BRAS MEREL

RAVEYTS VICKY

LENSSENS JULIE
DEPLOREZ SILKE
DE NAEYER EMMA

INGELS MARTHE
REYNTENS MARIE

16 feb 2014

04

01
02

01
02

02
02

01
01

RIEM

MOHA

HAC
NA

OSGA
ACLE

HAC

KAAG1

ASVO1

OSGA

RIEM

DEIN

AVR

DAC 1

ZA 1

RCG 1

KAAG — Topsporthal

2:30.

18

.67

.89

.31

.44

.01

.05

.83

.72

.78

.08

.62

1
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6256
7173

7525
6962
7565
6971

7006
7004
6568
7005

6492
6486
6487
6482

6830
6334
6335
6903

DE PLU LUNA
BRACKE JILL

VANDECANDELAERE LENA
DE TROYER LUNA

VAN DER HEYDEN KAAT
DE BOT INE

LAUREYS MIRTHE
COPPIETERS EMMA
DE RAEVE MAITE
VALCK YARA

VAN LAETHEM CHARLOTTE
LAENENS KYANA
LINGIER NOOR

ALGOET BRITT

VANDERBAUWHEDE LEEN
ANDRIES MARIE
VANDRIESSCHE SIMCKE
KETSMAN FEBE

4 x 200 meter Min Meisjes

Reeks:3

1

7218
7202
7197
6925

6590
3467
6402
6400

7460
6265
6357
6263

7375
6995
7477
6999

9925
6652
6527
7199

6541
6542
6970
7442

VAN HUFFEL JENTE
DENOLF NINA
DE MEESTER JANA
DE MEY AUKE

VAN CAEKENBERGHE ANAIS
GINTERTAELLE JILL
HEYNDRICKX LAURE
DECAESTEKER MARION

FOUQUAERT ZAZIE
CLAEYS JOLIEN
CAILLY MEREL
SERVAES LAURA

HEMMERYCKX CHLOE
DE BOECK ZOE
PLACKE ASTRID
TOLPE MAURY

SONNEVILLE AMELIE
DE MOOR HELENA

DE RUYTER JANA
COPPENS BO

DE SAEDELEIR ELFIE
VELLEMAN JANA

DE BACKER FLORE
VAN HYFTE AMBER

4 x 200 meter Min Meisjes

Reeks:4

1

Pag. 32

8263
7995
8314
8382

6761
6758
6929
7234

8323

VERRIEZ LAURA
IVEN KAYLA

VAN LAER LEILA
YECH CHOU SAFIA

DOZINEL LYNN
DEHOLLOGNE BO
MEES FIEBE
WITTEVRONGEL MYRA

HADJIT CAMILIA

16 feb 2014

01
01

DAC 2

RCG 2

HCO

ASVO2

vs /

ZELE

KAAGZ

RCG 3

DAC 3

KAAG3

NA

RIEM

RESC

OEH

ASVO
OSGA

ZELE

KAAG — Topsporthal

2:04.

22

.08

.29

.75

.28

.48

.67

.73

.02

.50

.69

.47

.39



Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014
7931 NEIRYNCK KATHLEEN 01
4033 VANDERBAUWHEDE KAAT 04
4098 WANNIJN PAULINE 04

4
8553 BOUTRY ANAELLE 01
5580 POZZA RACHELLE 03
8241 FRANC WENDY 01
8239 POZZA ZELIA 01
5
6552 VANPETEGHEM LOBKE 02
6550 ROELS FERE 02
6750 VAN CAMPE LIESBETH 02
3696 BAEKE ALINE 04
6
6934 MOSSELMANS LISA 01
6528 VAN LOKEREN CHLOE 01
7237 GHEKIERE MARTE 02
6676 VAN ASSCHE MARIE 01
4 x 200 meter Min Meisjes
Reeks:5
1
6867 AGWAZIE ANGEL 01
6569 BAEKE EMMA 01
6682 HEUDE MELANIE 01
6829 VAN BASSELAERE OONA 01
2
7952 LAHAISE MAZARINE 01
8615 DENDAUW THAIS 00
8365 BROTCORNE CAMILLE 01
8322 COSSEZ PERRINE 02
3
6687 THIENPONT LOUISE 01
6946 CALLEMIEN JANA 01
6976 BRYSSE FENNE 02
6686 CREYF MAUD 01
4
6217 CLAESSENS MELISSA* 01
6850 D'HAEYERE MARGOT 02
7650 THAETS LEONIE 01
7056 BOONE LUCA BELLA 02
5
6371 OSTE HELENA 01
7089 MICHIELS FEBE 01
7709 SIRJACOBS HANNE 01
6370 OSTE ROSELIEN 01
6
6760 DENYS FLORIANNE 02
7421 VAN HOYE EMMA 02
6759 DENYS ANNELIEN 02
7246 DERUYTTERE ANNA 02
4 x 200 meter Min Jongens
Reeks:1
1
4269 MOREAU BJARNE 02
3963 VAN HERREWEGHE THOMAS 02
4073 VAN HERREWEGE THIMON 02
5232 HOSTE THIEMEN 01
2
3816 DEBRABANDERE MICHIEL 01
4526 VANDEVOORDE WARRE 02
4905 CNEUT MICHIEL 02
4089 GAYSE BRENT 02
3
3647 RAGOLLE NINO 01
4003 SEVERENS STIJN 02
3639 DE VISSCHER LORENZO 01
4173 VAN DER STRICHT MATHIAS 02

Pag. 33

OSGA

ACLE

ACME

AVLO

ACME

USTA

OB

ACME

ZA 2

OEH

RIEM

AVR

RCG 2

OSGA

KAAG — Topsporthal

2:12.

99

.04

.64

.28

.10

.03

.14

.84

.09

11

.22

.46

.67



Medaillemeeting - Jeugdaflossing 16 feb 2014
6200 LEROY ANTONY 01
5971 THIRY LILLIAN 02
5886 MARISCAL ROMAIN 02
5432 PLUMAT MATHIAS 01

4 x 200 meter Min Jongens

Reeks:2

1
4363 VAN SCHUYLENBERGH DRIES 01
4432 LIBBERECHT ARTHUR 02
4288 THIENPONDT STIJN 01
4290 VAN DORPE JOREN 01
2
3862 LARMUSEAU PIETERJAN 02
4976 VAN LIERDE JORDY 01
4137 DE WOLF MAARTEN 02
3872 STARCK ANTHONY 02
3
3767 DENDONCKER ARNE 02
5128 VAN BELLE BORIS 01
3741 HENS BEREND 02
3742 NOTEBAERT KAMIEL 02
4
5012 DE LANGHE TOMAS 02
4488 VAN DER SMISSEN SEBRE 01
4989 DENYS ARTHUR 02
5154 MOSSAY ARTHUR 02
5
3646 MISPLON JEF 02
3852 GENBRUGGE MATHIJS 02
3638 COENE LARS 02
3643 DIERCKXSENS EMIEL 02
6
4984 FABRI LUKAS 02
4986 NEYT JONAS 02
4900 VAN HOEGAERDEN THOMAS 01
4435 VANBECELAERE CAS 02
7
4815 WEST XANDER 02
5147 BAEKE JENS 02
3961 LAGAEYSSE WOUT 02
4906 HUTSEBAUT FIEBE 02
4 x 200 meter Min Jongens
Reeks:3
1
4368 DE CREMER ARNAUD 02
4365 NEUVILLE PEPIJN 02
9948 DE MOOR ALEXANDER 02
3981 MERTENS KENNY 01
2
4017 VAN KERKHOVE JASPER 01
4016 THIENPONT MICHIEL 01
9934 LORAN MAES 02
3740 VEREECKE DAVID 02
3
4730 DESMET LUKAS 02
4717 DENOLF LEVI 02
4715 BEKAERT BAS 02
4729 DHONDT ALEX 02
4
3645 LAMPO THOR 01
3649 VAN HAUTEM MIDAS 01
4178 MONS JEF 02
9946 RITIERE LOIC 02
5
9949 DEMOOR BAPTISTE 02
3756 VAN LANDEWIJK ADAM 02
4366 VAN SNICK CLOVIS 02
4367 VANDENHOLE ANDY 02

Pag. 34

ASVO1l

ACG

KAAG2

DAC 1

RCG 3

DAC 2

RIEM

ASVO2

KAAG4

NA

VS

RCG

ASVO3

KAAG — Topsporthal

.36

.58

.17

.45

.99

.05

.71

.91

.62

1

.15

.15
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6

4277
4357
4701
3962

4191
3747
3744
3746

TEMMERMAN THIBAUT
VERBEKE FINN

VAN DAMME SEPPE
VAN BOSSCHE NIELS

PAUWELS MATHIAS
JANSSENS TIBO
DE CLERCQ MATIS
BRAEMS DORUS

4 x 200 meter Min Jongens

Reeks:4

1

5277
4629
4028
9945

4169
3891
3870
3844

5869
5871
5931
5405

5771
5973
5772
5974

5849
6081
5961
4309

5960
6180
5884
5453

TIMMERMAN MATTHIAS
VAN ACKER NATHAN
VANDERMOERE ARTHUR
COOLEN ANTON

DHONDT MATHIS

VAN DE WALLE LOUIS
GOEDERTIER VICTOR
DESMET VICTOR

SRIFI KANFAOUI REDA
BEYAERT CORENTIN
ANIOURI ALI
SLEEWAEGEN JEROME

MOULIN ANTHONY
WISEUR OSCAR
FERRI GIOVANNI
LAMBIN GREGOIRE

MOUTIER NATHAN
SHAW AXEL
VERDIERE LOUIS
VERNIERS THIBEAU

LEROY HADRIEN¥*
MAHIEUX REMI¥*
CLAES MELVYN
KRAEYE TOM

4 x 200 meter Min Jongens

Reeks:5

1

Pag. 35

3621
5234
5233
4206

4749
4950
4240
4416

4800
3801
4130
3952

3620
3967
3724
4207

4191
3747
3744

GILSON PIOTR
BAELE JENS
BAELE JARNE
FACON ALEXANDER

SICCAMA BRENT

VAN POUCKE SEN
KORNELIS VIKTOR*

DE BRUYCKER MAARTEN

ROS XANDER

COPPENS PIETER

DE LANDTSHEER BONO
VAN BOCKSTAEL MARTIJN

BRUGGEMAN TIM
OOSTERLYNCK WOUT
BAFORT JOACHIM
GAUDISSABOIS LOUIS

PAUWELS MATHIAS
JANSSENS TIBO
DE CLERCQ MATIS

16 feb 2014

RIEM

KAAG3

OB

DEIN2

RESC

OSGA

USTA/ZELE

ZELE
USTA1

ACME

OEH

AVLO

ACME

KAAG

KAAG — Topsporthal

2:16.

DNF

67

.53

.07

.62

.43

.31

.18

.41

.21

.06

.42

.79



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

BRAEMS DORUS

LEPOUTRE LOUIS
LEPOUTRE EMILIEN
DI SIPIO LORIS
VIAENE LOUIS

4 x 200 meter Min Jongens

VANCOETSEM ARNE
WANZEELE LENNART
SPRANGERS LIAM
HAUTTEKEETE JENTE

ROGGEMAN SIEBEN
ANNAERT WIETER
ROGGEMAN BENT
DEWULEF LENNERT

VAN DE WALLE MILAN
DE GROOTE FERRE
BOTTERMAN EMIEL
VANDECAUTER CAMILLE

polsstok Cad/Sch Meisjes

3746
6
5838
2946
5958
5789
Reeks: 6
1
4018
4055
4052
3749
2
4501
3769
4502
3642
3
3850
3843
3860
3881
Reeks:1
1 3442
2 3716
3 954
4 42
5 1024
6 3390
7 3392
8 679
9 999
verspringen
Reeks:1
1 1467
2 3330
3 2632
4 838
5 558
6 305
7224
8 2444
8 2633
10 3249
11 2549
12 2762
13 2005
14 579
15 1497
16 988
17 67
18 2871
19 793
20 48
21 2062
22 1476
23 271
24 236
25 1669
26 1093
27 989
28 907
29 585
30 2242
31 1138

HESSEL DANIELLE
VAN LOO NETTE
STAELENS EMMA
BORSTLAP HANNE
SCHEUNDERS LEMKE
HERMANS SARAH
PLATTEAU JANA
VERNIEST SAAR
AMEYS FEBE

Pup Jongens

DE MUYNCK BRAM
MEDAN MARKO

LEJEUNE JEAN BAPTISTE
SPITS JASPER
VERMEULEN RENDEL
LAUWERS TRISTAN
HAUTTEKEETE SIEBE
GIRARD AXEL

IKER LUCIEN

DUBRU VALENTIN
FRISCHE ALEXANDRE
MALVAUX HUGO

BAUWENS ROBBE
SPILLIAERT JASPER

DE LATHAUWER ANDREAS
DE BAERDEMAEKER STAN
STEVENS BRECHT
STAVART PIERRE

VAN CAMPE JAN

COENE THOR

BEERNAERT KOBE

VAN BLEYENBERGH ELTIAS
VAN ACKER LANDER

DE CREMER HERVE
MEERT MATS

DE KEYSER JARNE

VAN VLIET ALEXANDER
FABRI THOR

DENYS PEPIJN

HAETTA JESSE*
DEKONINCK SIMON

16 feb 2014
02

KAAG — Topsporthal

ACLE 2:20.23
KAAG1 1:51.93
RCG 1 1:55.65
DEIN1 1:56.15
AVR 3.30
AVLO 3.20
HAC 3.00
ACHL 2.90
ACHL 2.60
AZW 2.50
AZW 2.40
HAC 2.30
OEH 2.10
ACME 4.10
RESC 4.08
CsSDhY 4.02
OEH 3.89
MACW 3.87
VAC 3.87
KAAG 3.83
OSGA 3.82
CsSDhYy 3.82
OSGA 3.74
WS 3.72
USTA 3.67
ACME 3.61
OB 3.55
VS 3.54
KAAG 3.52
RCG 3.51
CsSDY 3.45
ACME 3.44
RCG 3.41
HAC 3.38
VS 3.38
ZA 3.37
ASVO 3.35
DAC 3.34
OB 3.33
KAAG 3.31
ASVO 3.28
OB 3.28
BAV 3.26
HAC 3.26
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1502
3089
888
503
132
2098
2863
1083
1166
3006
2146
231
240
1007
2946
586
1615
251
1240
1705
2405
2447
1495
494
3071
13
2061
1089
2945
2585
1084
2472
2831
3266
243
232
2733
493
1898
3000
1658
541
215
191
1662
578
2404
1206
726
1954
221
2403
1741
1666
2110
2890
1897
3093

kogelstoten

Reeks:1

'U
m
©

W LOTNUTE WN

282
2510
639
2000
1352
996
556
832
1262

DE VUYST SILAS
LAMSAKAM MOHAMED
PUTMAN FLORIS

DE CLERCQ RUNE

DE VYLDER BENT
DEBACKER TOM
PAUWELS THEAU
MERSSEMAN KILLIAN
CORMENIER LARS
BLONDIEAU NOAH
VAN HOORDE ETHAN
MARTENS ROBBE

DE RYCKE MILAN
VANDE CAVEY HENRI
LEPOUTRE EMILIEN
VANNESTE EBBE
MOENS KILIAN

VAN LAECKE LUCAS
DEROO LUKAS

DE CLERCQ SYON
NUTTENS ARISTIDE
DERAMAIX KENZO
BRAECKMAN VALENTIJN
HEIRBRANT KLAAS
KAMARA SANAEL
BOSTYN DAAN
VERHELLE JULES

DE VRIESE JARON
QUERTON THOMAS
HOLLINCK ARTHUR
DECUYPER LUKAS
JAIVENOIS ZACHARY
SIBOURG VALENTIN
CARLIER ZACHARY
STUYVEN PIETER
OMBLETS RUBEN
VAN ELSUWE ALEXIS
BEIRNAERT REINOUT
DEBAUCHE ADRIAN
CLAES RIWAN
RASPOET OSKAR
VANDRIESSCHE JELLE
PICKAVET MILAN
VERBRUGGEN GILLES
VERSTUYFEF KAMIEL
BAUTERS EMILE
JAMART LOIC

DE PAUW JARNE
CLAES LOUIS

DE MEESTER LANDER
RAPOL FERRE
JAMART BASTIEN
MARY ZANDER

RAWOE ARTHUR
BOSTOEN CAS
VIAENE VALENTIN
BOCKSTAEL JARNE
DI SIPIO LEANDRO

lkg Ben Meisjes

VERMEULEN LISA

D HAEYER COLINE
SEGHERS ELLEN

BOONE YELENA

VAN NIEUWENHOVE ROOS
DE WEGHE BRITT

VAN HAUTE ROWAN

VANDE CAVEY FRANCE
VERBRUGGEN LAURE-LISE

16 feb 2014

HAC
WS
AVR
ZA
VS
HAC
OSGA
ASVO
OB
OSGA
OEH
ASVO
ASVO
RCG
ACLE
OB
RIEM
KAAG
HAC
KAAG
USTA
OSGA
VS
AVLO
RESC
RIEM
HAC
ASVO
ACLE
USTA
DAC
OSGA
RESC
OSGA
HAMM
HAMM
RESC
AVLO
DAC
USTA
DAC
ASVO
KAAG
VS
DAC
OB
RESC
RCG
HAMM
HAMM
KAAG
RESC
DAC
DAC
DAC
ACLE
DAC
ACLE

DEIN
ATH
OEH
KAAG
AVLO
DAC
HAMM
RCG
VS

FERENNNNONNNONNNDNDNODNDNDNDNDNDNDNDNODNODNONNONNONNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNODNDNNDNNNNNNNNDNWWLWWLWWLWWWWWWWWwWwwwww

Gr o1 U101 U1 01Oy O O

KAAG — Topsporthal
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1114
991
900
2500
365
74
2675
160
842
1277
983
640
557
637
1283
419
163
1616
641
55
233
1379
159
921
1910
1555
1664
2968
1444
930
1666
988
932
1767
9
9917
1386
357
2706
455

kogelstoten

Reeks:1

7156
6578
8224
8241
8365
6926
6492
8323
7027
8322
7349
6750
7025
7467
6552
6482
6823
7026
7369
7931
8553
7348
6732
6446
6761
7995
6369

BEERNAERT MANON
VEREERTBRUGGHEN NORAH
DEMESMAEKER LANA
WATTIEZ NINA

VAN BOSSCHE LISA
STEVENS LAURA
LONGLE CELIA
MOUTON HEIKE
CARDON ELIEN

DE LATHAUWER SILKE
BOEL AMELIE
SEGHERS LOTTE
STEELS SITA
LOENDERS LA-MY
KESTELEYN MAXINNE
DE CLERCQ JULIE
ROBBERECHT HANNE
VANHEUVERSWIJN ALICIA
SPITS FE

PRAET LISE

COOLS CHARLOTTE
CHRISTIAENS FLO

DE CREMER CATHO
DAEMS NORA
MOSSELMANS JUNA

DE BOECK ROXANE
VAN DER ELST MARIE
VAN EX ELVIRA
STROOBANTS JULIETTE
FRAEYMAN ZITE
JANSSENS JELENA
STUYVEN EVI
DEKONINCK NELLE
VANTHOMME YELINA
BOSTYN KATO
PICAVET LUNA
HEIRBRANT RIET

VAN LOKEREN PHEBE
LEPOUTRE GWENOLINE
SPRANGERS MUKA

2kg Min Meisjes

VAN DER BORGHT MYRTHE
DANIELS LIENE

BARHAM SALMA

FRANC WENDY

BROTCORNE CAMILLE
HOOYBERGHS FLEUR

VAN LAETHEM CHARLOTTE
HADJIT CAMILIA
LAUWERS LUNA

COSSEZ PERRINE

DEWULE INEZ

VAN CAMPE LIESBETH
BOSTOEN JOLIEN

DE VLEESCHAUWER EMILY
VANPETEGHEM LOBKE
ALGOET BRITT

DE VLEESCHAUWER FEMI
BEERNAERT MAITE

DELVA GHISLAINE
NEIRYNCK KATHLEEN
BOUTRY ANAELLE
VERDUYN JANE

LAGAST ESTER

SEGERS MARIE

DOZINEL LYNN

IVEN KAYLA

DEPLOREZ SILKE

16 feb 2014

HAC
DAC
DAC
USTA
RIEM
RCG
ACLE
HAMM
VITA
VS
HAMM
OEH
HAMM
OEH
KAAG
KAAG
HAMM
VITA
OEH
RCG
KAAG
DEIN
ASVO
DAC
KAAG
DAC
DAC
RESC
DAC
HAC
DAC
HAMM
HAC
DAC
RIEM
3.11
AVLO
AVLO
ACLE
KAAG

VITA
ATLA
OSGA
ACLE
USTA
ARAC
HCO
OSGA
HAC
USTA
HAC
ACME
AVR
DAC
ACME
HCO
ASVO
HAC
AVR
OSGA
ACLE
HAC
KAAG
DEIN
OEH
RESC
ZA
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6435
7930
8617
7056
8239
6891
9938
7173
6687
6313
6399
6967
7442
6439
6946
6206
6830
7202
6686
6486
6402
6550
6371
6400
6949
6922
6487
6527
7218
6759
6995
7952
6976
6370
8615
6997
7375
6850
6335
6528
9939
6538

VANHALST SARA
BRUNO FIONA
GIRALDO HELENE
BOONE LUCA BELLA
POZZA ZELIA

DE BAERDEMAEKER EMMA
PAESBRUGGE LOTTE
BRACKE JILL
THIENPONT LOUISE
DIERYCK BIRGIT

VAN HEUGTEN LOT
VANDEKERCKHOVE NORE
VAN HYFTE AMBER
CORNELIS MADELEINE
CALLEMIEN JANA

DE BOCK LISA
VANDERBAUWHEDE LEEN
DENOLF NINA

CREYFE MAUD

LAENENS KYANA
HEYNDRICKX LAURE
ROELS FEBE

OSTE HELENA
DECAESTEKER MARION
SERREYN MARIE
CEULEMANS DAKOTA
LINGIER NOOR

DE RUYTER JANA

VAN HUFFEL JENTE
DENYS ANNELIEN

DE BOECK ZOE
LAHAISE MAZARINE
BRYSSE FENNE

OSTE ROSELIEN
DENDAUW THAIS
MATHUES NEEKA
HEMMERYCKX CHLOE
D'HAEYERE MARGOT
VANDRIESSCHE SIMCKE
VAN LOKEREN CHLOE
THIJBERGIN MAUD
RAVEYTS VICKY

polsstok Cad/Sch Jongens

Reeks:1

N~

2414
2427
2253
101
175
2262
560
202
1452
200
735
1453
1840
1732
1621
2499

verspringen

Reeks:1

Pag.

W U WN

5232
3328
3782
3952
3957
3955

DILLEN JENS

ROOSE TIBO

SURGEON YANNICK
PAUWELYN NILS
INGELAERE JARNI
VANHOOE TOM

DE BRUYCKER MAXIME
VAN HERCK BRENT
LEJEUNE DORIAN
SURGEON JENS
VANDEN BROUCKE ELOY
BEUSCART MARTIN
DROSSART PIERROT
KETELS JULES
DEFOSSE ARNO
MONTILLA DIMITRI

Pup Meisjes

HENNO LISA

DE FOER MARIT
JOLIE CHARLOTTE
DE VITS BRITT
SEGHERS EVY
LOENDERS MY-LIEN

16 feb 2014

DEIN
OSGA
7.49
ACME
ACLE
KAAG
NA
RCG
OB
FLAC
KAAG
HAC
RIEM
DEIN
OB
RIEM
ASVO
VS
OB
HCO
KAAG
ACME
ZA
KAAG
OB
VOLH
HCO
KAAG
VS
OEH
DAC
USTA
OB
ZA
4.80
DAC
DAC
ACME
ASVO
AVLO
NA
ZA

VMOL
AZW

VMOL
FLAC
DEIN
VMOL
OEH

VMOL
USTA
VMOL
KKS

USTA
USTA
USTA
OSGA
SPVI

OSGA
ACW
RIEM
OEH
OEH
OEH
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3621
4029
5007
4036
4190
3949
4260
3886
3451
5564
4259
3568
4033
3882
5562
3863
5660
4298
3877
4785
4177
3570
5707
3610
5561
5799
3755
4164
4118
4103
3532
5850
5233
5467
5824
3875
3950
3623
3452
4637
3742
4047
4793
3380
9916
4853
3376
3852
3569
3467
4547
3655
4687
5302
5663
3620
4641
3507
4689
4603
4588
3381
4175
3831
4178
4183
5580
3557
3841
3565

16 feb 2014
VANDERVORST ERIKA 03
BUYSSE ASNE 04
WAUTERS EMMA 03
DEMEULEMEESTER LISA 03
BONNE AMELIE 03
CORNELIS ALICIA 03
VERHAEGHE JOLIJN 03
THEEUWS KATE 03
VERHAVERT AMELIE 04
QUINAUX GENNA 03
LAUWERS IZA 04
DE BACKER LIZA 04
VANDERBAUWHEDE KAAT 04
CAPA NILAY 03
GONNE SARAH 04
DE SCHEPPER KATO 03
COLLIER CELIA 03
NEIRYNCK JUDIT 03
COOMANS HANNE 04
PEYTCHEV HELENA 03
REWEGHS STEFKA 03
DE BACKER HANNE 04
HUYGENS CLOE 03
DANNEEL ELISA 03
FERNEZ ALESSIA 04
LAMBERT KYLIE 04
VANDER MOTTEN MEREL 03
VANDENBROUCKE JADE 04
CARDON SOFIE 03
VINCK YANA 03
HENS SOETKIN 03
RENARD FANNY 03
HENNEAU SARAH 03
MICHEL MALI 04
MERINO NOEMIE 04
DIOUF LOUISE 04
CORNELIS ELISE 04
VERLINDE MARIE 04
VERHAVERT ELINE 03
FLEISHEUER MANON 04
VANDENKERCHOVE AUDE-MARG. 04
D'HAEYERE KATO 04
BARRY AISSA 03
LEROY FEBE 03
HUYSMAN HELENA 40
DE VISCH HANNAH 03
VAN HULLE MARION 04
VAN HAUTE ARWEN 04
DE BACKER MARIEKE 03
GINTERTAELLE JILL 04
CHRISTIAENS STIEN 03
VAN DEN BOSSCHE MIRTHE 04
WALSCHAP ARWEN 04
FRISCHE CHARLOTTE 04
DEFOSSE LOLA 04
VANDERVORST ELKE 04
MOREELS EMMA 03
OSTE LIESELOT 03
NEKKEBROEK LIZA 04
FLEURUS ALAYA 03
BEERLAEN SARA 03
LEROY LOTTE 04
SCHATTEMAN JULIA 04
DE LANGE BENTE 04
STROOBANTS JOSEPHINE 03
HARDY CHARLOTTE 03
POzZZA RACHELLE 03
BRUYNOOGHE LORE 04
SMEKENS ARWEN 03
FRERE ELISE 03

HCO
ACME
DAC
ASVO
KAAG
OEH
HAC
LIER
HAMM
OSGA
HAC
ACG
ASVO
RCG
OSGA
ASVO
OSGA
HAC
RCG
DAC
DAC
ACG
RESC
HCO
OSGA
RESC
KAAG
DAC
VITA
VITA
KAAG
USTA
OSGA
USTA
RESC
RCG
OEH
HCO
HAMM
OEH
ACME
ACME
DAC
RCG
OEH
HAC
RCG
HAMM
ACG
KAAG
DEIN
AVLO
DAC
WS
OSGA
HCO
HAMM
ZA
DAC
DAC
AZW
RCG
DAC
AVLO
DAC
HAC
ACLE
RCG
OB
ACG

NN NONNNNONNDNODNDNDNDNDNDNDNDNDNDNONNNNNNNNNNDNDNDNDNDNDNNNWLWLWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwWwWwWwWwWwWwwwwwww

KAAG — Topsporthal



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

4845
4496
3533
4507
3535
3372
4152
4182
3563
4069
3842
4302
4119
4661
5915
5020
4474
3429
5803
5257
4567
4638
3464
4476
3374
4253
3465
5916
41009
3469
4297

16 feb 2014
DE VITS FEBE 03
DE CREMER LENE 04
DECAESTEKER MARTHE 04
DE MUYNCK ELINE 04
DE BEULE MYRTHE 03
BILLIAUW NOOR 04
ROBBERECHTS BABETTE 04
FRAEYMAN IBE 04
DEWAELE KAAT 04
VAN MAELE AMBER 03
CALLEMIEN PHARA 04
DE SMEDT NOOR 04
VAN LIERDE JITTE 04
FIERET NOVA 04
VAN EX ALEXIA 04
MOYERSOEN FARAH 03
PAUWELYN YANA 03
OOGHE LEA 04
VREUX LEA 04
LAHAISE SOLENE 04
BERGMANS AYLA 04
VANLIERDE SIGYN 03
JANSSENS ELIEN 04
WITTERZEEL AYCO 04
PRAET JULIE 04
VAN MIEGHEM ELISE 04
HAUTEKEETE AXANA 03
VAN EX EMILIE 03
ERKALKAN KIENTY 03
VAN DRIESSCHE XANTHE 03
VANDIERENDONCK MALIN 04

hoogspringen Ben Jongens

Reeks:1

N~

6730
7216
8772
7350
6722
6745
7316
6895
7609
6726
6850
9256
6581
7623
8223
7868
7601
7740
6614
8256
9481
6727
7703
9936
6956
74009
6961
6970
8570
8650
9213
6929
6740
8542
8127
6582

VAN OVERSTRAETEN BASILE
HEIRMAN JESSE

DELAERE TIBE

DECONINCK JEPPE
COOREVITS KASPER

DE BEER SEPPE

VAN STEENBERGHE XANDER
MESTDAG ROBBE
VAN DEN BOSSCHE
DE BRUYN EMIEL
GODDERIS WOUT
VERHELLE CYRIL
VAN DER MEIREN ILIAN
ROOBAERT STIJN
GHYSELS AARON

DEROO KOBE

MEULEMAN LARS

VAN NEYGEN ZENO

DE BEL TIEMEN
HUYSMANS NOLAN
COUPEZ ALESSIO
RAPOL NAND

DE SMETH ARNO
SMESSAERT ARNE
DECOCKER SIMON
MOREAU WARRE
LAENENS TIEMEN
WARNIER GAETAN
ZIMMERMANN BERN
VERBEKE LOUIS
VANHAVERBEKE TIMON
CARDON JARNE
BOGAERT MATEO
NEKKEBROEK GILLES
BAELDE IBE

VAN HULLE REMI

SENNE

BAV
VS
KAAG
ACME
KAAG
RCG
OEH
HAC
DEIN
HAC
OB
AVLO
VITA
DAC
RESC
BAV
OEH
VS
OSGA
USTA
VS
KAAG
KAAG
OEH
RCG
DAC
KAAG
RESC
LEBB
KAAG
HAC

KAAG
AVLO
FLAC
AZW
KAAG
HAMM
VITA
DEIN
VITA
KAAG
AVR
HAC
RCG
VITA
OEH
HAC
ASVO
DAC
RCG
OEH
OSGA
KAAG
DAC
0.90
HCO
RIEM
HCO
HCO
DAC
HAC
HAC
RCG
ASVO
DAC
AZW
RCG
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34 8237 KIEFFER JULES 05
8164 DECOCK ESTEBAN 05
7695 VAN DORPE WOUT 06
7472 FABRI WOLF 06
7968 DE LAMPER SUN 06
7964 GOEMARE CISSE 06
9037 HUION BERRE 06
7597 GOSSEYE LEKO 06
6565 DE VLIEGHER MIKE 07
6897 BARBIO ALEXANDER 06
6558 DE VLIEGHER BRYAN 05
7841 DE PAUW LUKAS 07
7839 DE PAUW SANDER 05
8720 VERSTUYF ARTUUR 06
9355 CACHEUX THOMAS 05
9941 HOSTE ROBBEN 06
7733 HAEST MAXIME 05
8671 PEYTCHEV VIKTOR 05
6729 SERRANO SEM 06
7835 DENYN JENS 07
6721 COOREVITS TORRE 07
9480 FERRI MASSIMO 05
7478 DEBLOCK ARTHUR 05
8719 DEVRIESE WOUT 06
8708 BENIJTS TRISTAN 05
6575 VAN DER MEIREN JARON 07
7575 MOUTON MATHIJS 06
7604 KETSMAN SENNE 07
8718 DEBAUCHE YONAH 06
hoogspringen Min Jongens
Reeks:1
1 4418 DE CEUKELAIRE WARD 01
2 3881 VANDECAUTER CAMILLE 01
2 4055 WANZEELE LENNART 01
4 3638 COENE LARS 02
4 3749 HAUTTEKEETE JENTE 02
6 3980 GEENENS STEN 02
7 3642 DEWULF LENNERT 01
8 3629 D'HOOGHE ZICO 01
8 4526 VANDEVOORDE WARRE 02
10 3850 VAN DE WALLE MILAN 02
11 4052 SPRANGERS LIAM 01
11 3816 DEBRABANDERE MICHIEL 01
11 4488 VAN DER SMISSEN SEBBE 01
14 4130 DE LANDTSHEER BONO 01
14 4111 SCHOKKAERT ARNOUT 02
14 3643 DIERCKXSENS EMIEL 02
14 4363 VAN SCHUYLENBERGH DRIES 01
14 5012 DE LANGHE TOMAS 02
14 4290 VAN DORPE JOREN 01
14 4976 VAN LIERDE JORDY 01
21 4800 ROS XANDER 02
21 3646 MISPLON JEF 02
23 5789 VIAENE LOUIS 01
23 5884 CLAES MELVYN 01
23 4368 DE CREMER ARNAUD 02
26 5405 SLEEWAEGEN JEROME 01
26 4730 DESMET LUKAS 02
26 9886 MARISCAL ROMAIN 02
26 5961 VERDIERE LOUIS 01
30 4717 DENOLF LEVI 02
31 3801 COPPENS PIETER 02
32 4089 GAYSE BRENT 02
32 5838 LEPOUTRE LOUIS 02
32 5154 MOSSAY ARTHUR 02
32 4435 VANBECELAERE CAS 02
32 4173 VAN DER STRICHT MATHIAS 02
37 4140 SMEKENS KEVIN 01
38 4729 DHONDT ALEX 02

KAAG
KAAG
ASVO
ASVO
HAMM
HAMM
KAAG
ASVO
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
DAC
RUST
NA
DAC
DAC
KAAG
DAC
KAAG
OSGA
ASVO
HAC
DAC
RCG
KAAG
ASVO
DAC

OEH
DEIN
KAAG
RCG
KAAG
ASVO
RCG
AVZK
AVR
DEIN
KAAG
AVR
DAC
AVLO
VITA
RCG
ASVO
DAC
ASVO
ACG
AVLO
RCG
ACLE
USTA
ASVO
RESC
VS
OSGA
USTA
VS
AVLO
AVR
ACLE
DAC
DAC
RCG
OB
VS

0.

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

PR RERRRRRERRRERRERRRERRRRRERRERERRRERRRRRER R R

KAAG — Topsporthal
85



Medaillemeeting - Jeugdaflossing

Pag. 43

3849
4191
6180
5869
3756
9943
5871
3981
4715
4073
4367
4815
3967
4309
4141
5974
5958
5971
5960
9942
5019
5849
5453
4797
4137
4018
3842
9944
5931
4882

VAN DE WALLE MATHIS
PAUWELS MATHIAS
MAHIEUX REMI*

SRIFI KANFAOUI REDA
VAN LANDEWIJK ADAM
DOUSY STIJN

BEYAERT CORENTIN
MERTENS KENNY
BEKAERT BAS

VAN HERREWEGE THIMON

VANDENHOLE ANDY
WEST XANDER
OOSTERLYNCK WOUT
VERNIERS THIBEAU
VAN POUCKE WOLLE
LAMBIN GREGOIRE
DI SIPIO LORIS
THIRY LILLIAN
LEROY HADRIEN¥*
RAINERI RYAN
DEBAUCHE MATHIAS
MOUTIER NATHAN
KRAEYE TOM
DESCHEEMAEKER EMILE
DE WOLEF MAARTEN
VANCOETSEM ARNE
STANDAERT BRECHT
VERHELST SYBE
ANIOURI ALTI
VINCKIER VIC

16 feb 2014

DEIN
KAAG
USTA
RESC
ASVO
NA
RESC
ASVO
VS
RIEM
ASVO
RIEM
ACME
ZELE
OB
OSGA
ACLE
OSGA
USTA
RESC
DAC
USTA
USTA
HAC
ACG
KAAG
DEIN
NA
RESC
HAC
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NM
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